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ABDIEL LINS DA SILVA 033315***** Isento

ADELMO BEZERRA DA SILVA 035314***** Isento

ADEMILSON JOSE CRUZ DE ALMEIDA JUNIOR 116318***** Isento

ADEMIR GOMES DA SILVA JUNIOR 113826***** Isento

ADILSON CARLOS DA SILVA 088372***** Isento

ADILSON JEFERSON ANDRADE DE PONTES 116396***** Isento

ADRIANA DE JESUS MORAES VIEIRA DOS SANTOS 087431***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ADRIANA FERREIRA DA SILVA 079481***** Isento

ADRIANA GOMES DA SILVA 080450***** Isento

ADRIANA LIMA OLIVEIRA 093281***** Isento

ADRIANA LIMA PEREIRA BARROS 657669***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA MACHADO ROGERIO 044502***** Isento

ADRIANA MARIA DA SILVA 033632***** Isento

ADRIANA MARTINS FREIRE 106836***** Isento

ADRIANA VALERIA ALVES DE LUCENA 011118***** Isento

ADRIANA VIANA VICENTE 034044***** Isento

ADRIANO CARVALHO DA FONSECA 025595***** Isento

ADRIANO DE ASSIS ANACLETO 083338***** Isento

ADRIANO GOMES DA SILVA 083524***** Isento

ADRIANO RANGEL BRAGA 036803***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AGEU CEZAR NEVES 032743***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AGNA VALESCA SAMPAIO DE OLIVEIRA 071222***** Isento

AIARA ROSA BAFA 127689***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALAN ALEXANDRE DA SILVA 085018***** Isento

ALAN CARLOS CARVALHO ALVES 102627***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALAN COSTA DO REGO 086000***** Isento

ALAN FERREIRA VIANA 099798***** Isento

ALAN RANGEL FLORES 079209***** Isento

ALAN SILVA DA SILVEIRA 082519***** Isento

ALANA NASCIMENTO SILVA 125750***** Isento

ALBERTO ZICHTL SANTOS 072382***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALCILENE DANTAS DA SILVA 418574***** Isento

ALDENICE DE SOUZA CORREIA 099765***** Isento

ALEKSANDRE DA SILVA VALLE 073305***** Isento

ALESSA BASTOS ANDRADE DO NASCIMENTO 107752***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALESSANDRA BAPTISTA DO ESPIRITO SANTO TAVARES 107624***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALESSANDRA DIAS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 065037***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA FAGUNDES VIEIRA 043909***** Isento

ALESSANDRA GONCALVES DE MELLO 048134***** Isento

ALESSANDRO ALCANTARA FERREIRA DA SILVA 112971***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRO FERREIRA QUEIROZ 057680***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEX ANGINHO MARINS 026641***** Isento

ALEX BONIFACIO 010933***** Isento

ALEX PAULO FERNANDES DE OLIVEIRA 055625***** Isento

ALEX SANDRO FERREIRA MONTEIRO 095097***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEX SANDRO FERREIRA MOTA 044271***** Isento
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ALEX SANDRO RIBEIRO DA SILVA 085797***** Isento

ALEXANDER DA SILVA CAETANO 024212***** Isento

ALEXANDER DE OLIVEIRA DOS SANTOS 077421***** Isento

ALEXANDER RODRIGUES MENDES 023659***** Isento

ALEXANDRE ALBERTO DOS SANTOS 106162***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXANDRE ALVES DE CARVALHO 093117***** Isento

ALEXANDRE BARBOSA DIAS 119791***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ALEXANDRE CARDOSO DOS REIS 129732***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE DA SILVA MARQUES 095280***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXANDRE DE ANDRADE NASCIMENTO 108685***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE DE SOUZA CABRAL 072721***** Isento

ALEXANDRE LUCIANO DE MORAES 099256***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE MACHADO DA CONCEICAO 076986***** Isento

ALEXANDRE MACHADO PONTES 004208***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE NEVES DE LIMA 148156***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ALEXANDRE RODRIGUES FERREIRA 003629***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXANDRE VIRGINIO DE AGUIAR 054018***** Isento

ALEXANDRO DIAS DE SOUZA 069233***** Isento

ALEXANDRO MAGNO PORTELLA ELIAS 000244***** Isento

ALEXSANDRA DINIZ FLANETO 156836***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXSANDRE MATEUS DA SILVA 021085***** Isento

ALEXSANDRO DA SILVA FERREIRA 077306***** Isento

ALEXSANDRO SANTOS DOS REIS 799957***** Isento

ALFREDO FABIO LEITE LIRA 098588***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALFREDO PEREIRA DO NASCIMENTO 755364***** Isento

ALICE VARGAS PEIXOTO 140160***** Isento

ALINE ARAUJO DE JESUS 131351***** Isento

ALINE BORGES ASSUNCAO 058338***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE BRAZ DE OLIVEIRA 099574***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE BUONOMO DO ROSARIO 100243***** Isento

ALINE DE SOUZA PINHEIRO MOURA 082257***** Isento

ALINE ELLER JAUREGUIBER 095622***** Isento

ALINE PONTES DA SILVA 097580***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 088277***** Isento

ALINE SILVA DE OLIVEIRA 107086***** Isento

ALINE VIANNA DE OLIVEIRA 136541***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALLAN ANDERSON SOARES DE MELLO 035179***** Isento

ALLAN DA COSTA RAMALHO 036290***** Isento

ALLAN MESQUITA DE SOUZA 119698***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALLAN PINTO DA COSTA 058345***** Isento

ALLEN FONSECA PINHEIRO 086539***** Isento

ALLINE DE ASSIS BATISTA DE ALMEIDA 121156***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALOISIO DE SOUZA 038655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALOISIO MARTINS MEDEIROS 759884***** Isento

ALOISIO PEREIRA MACHADO JUNIOR 012836***** Isento

ALONSO PEREIRA RAMOS 074726***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ALTAMIR LUCIANO CANDIDO DA SILVA 073683***** Isento

ALUIZIO SOUZA DA SILVA FERRAZ 124738***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALVARO DE MEDEIROS 037401***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALVARO VIEIRA DOS SANTOS 187625***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALYNNE GOVEA DOS SANTOS 127249***** Isento

ALYSON VIANA FERREIRA DIAS 058764***** Isento

ALYSSON JOSE DE OLIVEIRA 031552***** Isento

AMANDA BARBOSA 103427***** Isento

AMANDA CAMPOS DE SOUZA COSTA 137191***** Isento

AMANDA CARNEVALE PESTANA 114473***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

AMANDA CRISTINA DE SOUZA 141206***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

AMANDA PEREIRA DA CRUZ 143754***** Isento

AMORA PINHEIRO RODRIGUES 113826***** Isento

AMOS CARMO DOS ANJOS 128836***** Isento

ANA ANGELICA ESTEVAM 028840***** Isento

ANA BEATRIZ SOARES CONCEICAO 098944***** Isento

ANA BEATRIZ XAVIER DUARTE 037689***** Isento

ANA CARLA MODESTO DA SILVA 056206***** Isento

ANA CAROLINA DA SILVA VIEIRA 122544***** Isento

ANA CAROLINA DOS SANTOS COUTINHO DAMIAO 150732***** Isento

ANA CAROLINA VIEIRA FERNANDES 094621***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

ANA CAROLINE BORGES DA SILVA 149187***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ANA CELIA DA SILVA LACERDA 121908***** Isento

ANA CLAUDIA MAZZEI FERREIRA MONTEIRO DE CARVAL 100705***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANA COELI MENEZES SILVA 099873***** Isento

ANA LUCIA BATISTA GUIMARAES 008880***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA LUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA 088421***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ANA LUCIA PIMENTA CONSTANTINO 036659***** Isento

ANA PAULA ALVES MONTEIRO COSTA 118774***** Isento

ANA PAULA BARBOSA QUERZE 054309***** Isento

ANA PAULA BRAGA DA SILVA 088214***** Isento

ANA PAULA DE CARVALHO CHAVES 781479***** Isento

ANA PAULA ESTABILL MACHADO 106709***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA PAULA FURTADO CANDIDO 098787***** Isento

ANA PAULA MACHADO RIBEIRO 054480***** Isento

ANA PAULA MELO DE BARROS 058544***** Isento

ANA PAULA MOREIRA SILVERIO 081858***** Isento

ANA REGINA DE OLIVEIRA CONCEICAO 092576***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANANDA JASMIN GREINERT DE MELO 096341***** Isento

ANDERSON ALEXANDRE CABRAL 094248***** Isento

ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA 016386***** Isento

ANDERSON DE SOUZA HENRIQUE 119667***** Isento

ANDERSON FERNANDO VIANNA 054805***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDERSON LUIZ GOMES DE PAULA 984312***** Isento

ANDERSON LUIZ SANTOS DA SILVA 123354***** Isento

ANDERSON MIGUEL DA COSTA 086639***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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ANDERSON SILVA CAMPOS 025704***** Isento

ANDERSON VALDEVINO DOS SANTOS 109348***** Isento

ANDRE CARDOSO DA SILVA 122948***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE DA PAZ SILVEIRA 123790***** Isento

ANDRE LEIGLER DA SILVA 116417***** Isento

ANDRE LOPES PEREIRA 081961***** Isento

ANDRE LUIS DE CASTRO SANTOS 037349***** Isento

ANDRE LUIS DE SOUZA 043973***** Isento

ANDRE LUIZ CURTY DE OLIVEIRA 167729***** Isento

ANDRE LUIZ DA CONCEICAO CRUZ 106858***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE LUIZ DA SILVA SAMPAIO 142326***** Isento

ANDRE LUIZ SILVA CESAR 027392***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE MIRANDA FERREIRA 140954***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANDRE RIOS DOS PASSOS 010419***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE SOUZA FERREIRA 117958***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA BAMBINI DE CARVALHO 118109***** Isento

ANDREA DE OLIVEIRA MEDEIROS VIDAL 030398***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDREA PETRA XAVIER 036846***** Isento

ANDREA PORTO PEREIRA 054733***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANDREIA ALMEIDA DIAS 032007***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANDREIA DA SILVA OLIVEIRA 008939***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREIA SOARES DA SILVA 014752***** Isento

ANDREILSON ANTONIO PEREIRA FERREIRA 080344***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDRES FELIPE PORTO ALVES 144709***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRESSA MOREIRA DOS SANTOS TAVEIRA 081744***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDRESSA VICENTE DE SOUZA ABREU 090902***** Isento

ANDRESSA VIEIRA DA SILVA 107354***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANE DANIELE AGUIAR 082261***** Isento

ANECIR DUARTE PEREIRA 053171***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANGELA HELENA DE JESUS DOS SANTOS 018758***** Isento

ANGELICA DA CONCEICAO FRAGA FONSECA 028978***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANGELINA SOUSA LIRA 968932***** Isento

ANGELO ELIAS GONCALVES PONTES 091923***** Isento

ANGELO MARCIO OTTOLINI JUSTO 075228***** Isento

ANNA CAROLINE COELHO MONTEIRO RANGEL 156572***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANNA PAULA FERNANDES CARDOSO 036856***** Isento

ANSELMO DA SILVA SOARES 031314***** Isento

ANTONIA ROSANE DE SOUZA 093988***** Isento

ANTONIO CARLOS ALVES DE JESUS 846948***** Isento

ANTONIO CARLOS BAPTISTA DE ALMEIDA 012364***** Isento

ANTONIO CARLOS DE SOUZA 876133***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANTONIO CARLOS FERREIRA MOREIRA 437250***** Isento

ANTONIO CARLOS TOLENTINO MARINHO LOBO 117143***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANTONIO MADEIRA NETO 061590***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO ROBSON DOS SANTOS RIOS 023871***** Isento

ANTONIO RODRIGUES AZEVEDO ALMEIDA DE LIMA 134208***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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ARIANA DE OLIVEIRA DOMINGOS MOREIRA 155953***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ARIANNE CARVALHO BARRETO 136048***** Isento

ARIEL DO NASCIMENTO REIS 087566***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARY CLENYS ALVES DE SOUSA 120885***** Isento

ARYANA DO NASCIMENTO MEDEIROS COELHO 156458***** Isento

ARYANNE CHRYSTTINE PORTO TAVARES 057447***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ATILLA PINTO NOVAES MEDEIROS 122568***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

AUGUSTO SOARES DE MORAES 033357***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BARBARA CRISTINA DE SOUZA NOGUEIRA 117783***** Isento

BARBARA DA SILVA MOREIRA 051800***** Isento

BARBARA DE FARIA PAIXAO 084334***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BARBARA EFIGENIO DE FREITAS ARAGAO 110809***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BARBARA FERREIRA DA SILVA MACHADO 132718***** Isento

BARBARA LICYER DA SILVA PEREIRA 114530***** Isento

BEATRIZ DA CONCEICAO DA SILVA 061248***** Isento

BEATRIZ DE SOUZA MEDEIROS MAURICIO 116743***** Isento

BEATRIZ DO NASCIMENTO RAMOS 146982***** Isento

BEATRIZ DOS SANTOS DA SILVA DO NASCIMENTO 126424***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BERGMAN LEON FARIA GOMES FERNANDES 057892***** Isento

BIANCA DA SILVA BARRETO 081746***** Isento

BRIAN REIS 118342***** Isento

BRUNA BRAGA PEREIRA 120067***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BRUNA DIAS DE FIGUEIREDO 122757***** Isento

BRUNA DOS SANTOS MELLO 139117***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA HERDY DA SILVA 108921***** Isento

BRUNA MARIA OLIVEIRA SILVA 142073***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA MICHELE CIDADE DA SILVA 135777***** Isento

BRUNA PORFIRIO BORGES 126363***** Isento

BRUNA RAFAELA LIMA DE SOUZA 105303***** Isento

BRUNA RIBEIRO DA COSTA 115773***** Isento

BRUNA RODRIGUES GALVAO 140566***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA SIMOES ALVARES 058099***** Isento

BRUNA VERISSIMO RODRIGUES 130882***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BRUNO BORBA BARRETO COSTA 106472***** Isento

BRUNO CABRAL LIMA 109306***** Isento

BRUNO DA SILVA 113914***** Isento

BRUNO DA SILVA CARUNCHO 107831***** Isento

BRUNO FERNANDES SOARES 132334***** Isento

BRUNO LUIZ DE SOUZA PEREIRA 145231***** Isento

BRUNO MELO ABREU 121842***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO MENDONCA DOS SANTOS 103577***** Isento

BRUNO NUNES DOS SANTOS SILVA 140607***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO PEDREIRA NUNES 983730***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO REIS BARBOSA 138197***** Isento

BRUNO SILVA DUARTE 116020***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO SILVA MOURA 120029***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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CAIO MARCIO JOIA DA SILVA 022062***** Isento

CALOS MONTEIRO DOS SANTOS 115844***** Isento

CAMILA DA SILVA MENDES 133615***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA DE SOUZA SANTOS 137376***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA DOS SANTOS DE ARAUJO BRITO 139368***** Isento

CAMILA MARA PEREIRA DINIZ 140435***** Isento

CAMILLA DE OLIVEIRA NASCIMENTO MACIEL 131028***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CAMILLA DE SOUZA VERISSIMO 095736***** Isento

CAMILLA DIAS CUNHA QUEIROZ 127584***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CANDICE DE ALBUQUERQUE 928527***** Isento

CARLA APARECIDA DE ALCANTARA 001861***** Isento

CARLA CRISTINA DOS SANTOS CUNHA 116741***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA CRISTINA TRINDADE DE JESUS 100660***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA DE BARROS MAIA 035534***** Isento

CARLA DE OLIVEIRA MOURA 108296***** Isento

CARLA ELLAINNE GANDA BARBOSA 055524***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLA OLIVEIRA FRANCA 051481***** Isento

CARLA PERUSSE SILVA DE OLIVEIRA 073924***** Isento

CARLA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS DA SILVA 101172***** Isento

CARLO JORGE OLIVEIRA DA COSTA 077313***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLOS ALBERTO COSTA DE JESUS 026156***** Isento

CARLOS ALBERTO DE SOUZA FREITAS 037689***** Isento

CARLOS ALBERTO DOS ANJOS QUINTERIA 148968***** Isento

CARLOS ANDRE SILVA DA COSTA 097568***** Isento

CARLOS ANTONIO FERNANDES CAMPOS 086941***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CARLOS EDUARDO BARBOSA 101977***** Isento

CARLOS EDUARDO DA SILVA MANOEL 121045***** Isento

CARLOS EDUARDO DE ARAUJO SIQUEIRA 029674***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGA 025788***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ALVES 073215***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLOS EDUARDO MAGALHAES PEREIRA 023352***** Isento

CARLOS EDUARDO TIAGO CALIXTO 056456***** Isento

CARLOS HENRIQUE BASTOS 128041***** Isento

CARLOS HENRIQUE CANAVEZES 052683***** Isento

CARLOS HENRIQUE DA SILVA MELO 132846***** Isento

CARLOS HENRIQUE DE FREITAS 075491***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLOS HENRIQUE DO REGO 003537***** Isento

CARLOS LUIS MENDES GUIMARAES PINHEIRO 139760***** Isento

CARLOS MARQUES FERREIRA QUIRINO 177400***** Isento

CARLOS ROBERTO DA COSTA 051519***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CARLOS RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR 125866***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS SANTOS SOUZA 943088***** Isento

CAROLINE DOS SANTOS SOARES 008078***** Isento

CAROLINI THAIS MENDES DA SILVA 125708***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CASSIANO ROBERTO BRAZ DE PAULA 076438***** Isento

CASSIANO VIANA JAUREGUIBER 058400***** Isento
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CATIA DE PAULA TORRES 100509***** Isento

CATIANI DA SILVA QUIRINO 080472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CATIANNI MONTENEGRO FERNANDES ALEXANDRE ALVES 073217***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CECILIA DE ARAUJO CAPETINE 145972***** Isento

CELEA MARIANA DE ARAUJO 120848***** Isento

CELI LUCIA DE OLIVEIRA MATA 012854***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CELIA CRISTINA LIMA PEREIRA 081862***** Isento

CELIA MARTINS DE LIMA FARIA 125927***** Isento

CELIA REGINA DOS ANJOS ARAUJO 149553***** Isento

CELIMAR CARDOSO DE SOUZA 784171***** Isento

CELSO JESUS VILELA 647619***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CESAR DO RAMO LAUREANO 051399***** Isento

CESAR RODRIGUES ABREU 047812***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CIBELIO RAMON SALLES SILVA SOUZA 146931***** Isento

CINTIA CIBELE DOS SANTOS SOARES E SILVA 057219***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CINTIA REGINA GUIMARAES DOS SANTOS 086943***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDECI GREGORIO FELICIANO 095625***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLAUDEMIRO DE ANDRADE SANTOS 082335***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLAUDIA CRISTINA CERQUEIRA DO NASCIMENTO 052104***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA FERREIRA 929713***** Isento

CLAUDIA ELIZEU DE SOUZA 156968***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLAUDIA IDALINA DA SILVA ARCURI 726022***** Isento

CLAUDIA JACQUELINE DA SILVA QUINHOES 009484***** Isento

CLAUDIA NELITA ANDRADE DE OLIVEIRA C DA COSTA 086445***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLAUDIA RODRIGUES MATHIAS 140406***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIO DE OLIVEIRA COSTA 090544***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIO LUIS DAMASCENO 024241***** Isento

CLAUDIO LUIS SANTOS DA CONCEICAO 159271***** Isento

CLAUDIO LUIZ PEREIRA 010100***** Isento

CLAUDIO MARCIO DOS SANTOS REGINALDO 077943***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLAUDIO RODRIGUES DO CARMO 127029***** Isento

CLAUDIO SANTOS DA SILVA 132052***** Isento

CLAYTON RONALDO JOSE DE AZEVEDO 088932***** Isento

CLEBER DE SANTANA 052261***** Isento

CLEBSON ANDRADE DE PONTES 126156***** Isento

CLECIA NAIARA DOS SANTOS DE VASCONCELOS 133646***** Isento

CLEIDE DA COSTA SANTOS 041103***** Isento

CLEIDE FERREIRA ROSA 104054***** Isento

CLEIDE HELOITA DE SOUZA RIBEIRO DANTAS 039554***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLEIR DA SILVA ANDRADE 081810***** Isento

CLEUBER CORREA CABRAL 106529***** Isento

CLEYDE DA SILVA REIS MARTINS DE VERAS 031233***** Isento

CLIMALDO VIEIRA DIAD 476642***** Isento

COQUINESIO AFONSO PEREIRA 020409***** Isento

COSMO FERNANDES PAIVA 035413***** Isento

CREUZA CELINA DE ARAUJO 936936***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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CRICIANE COUTINHO DE OLIVEIRA 056679***** Isento

CRISTIANE BITTENCOURT DE PAULA 076932***** Isento

CRISTIANE FERREIRA DA COSTA 122607***** Isento

CRISTIANE LOPES DE CARVALHO 075605***** Isento

CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA 006399***** Isento

CRISTIANE ROQUE DO NASCIMENTO 127902***** Isento

CRISTIANE SANTOS DA SILVA 093194***** Isento

CRISTIANE SILVA DE OLIVEIRA 091074***** Isento

CRISTIANO ALVES DA SILVA 058738***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANO BATISTA DIAS 053644***** Isento

CRISTIANO DE ARRUDA SOUZA 056129***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 122315***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANO RIBEIRO DOS SANTOS 053789***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

CRISTINA APARECIDA SANTOS CEZARIO 073423***** Isento

CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 110232***** Isento

CYNTHIA DOS SANTTOS BRAZ SIMAS 054675***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DA GARCIA PEREIRA 117620***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANA CORREA DOS SANTOS 152769***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DAIANA COSTA 108470***** Isento

DAIANA ROSSI SILVA DE JESUS 126144***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DAIANE DA SILVA SANTOS 150685***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANE TIRADENTES DE BARROS CANTO 106215***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DALMAR RAMOS MORAES 002784***** Isento

DANIEL AGOSTINHO DE SOUZA 683038***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIEL BATISTA DANTAS DE MELO 104017***** Isento

DANIEL FRITOLI ROCA NOVO 156815***** Isento

DANIEL GOMES DANTAS 136590***** Isento

DANIEL MACIEL NASCIMENTO 124918***** Isento

DANIEL REIS DA SILVA 056943***** Isento

DANIEL SANTOS COSTA 028083***** Isento

DANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 125625***** Isento

DANIELE DA SILVA PACHECO 107126***** Isento

DANIELE DE OLIVEIRA AGUIAR 110979***** Isento

DANIELE DE OLIVEIRA GONCALVES 100077***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

DANIELLE ANDRADE DA SILVA 126854***** Isento

DANIELLE DA SILVA MELLO 090171***** Isento

DANIELLE FERNANDES DA SILVA 106334***** Isento

DANIELLE LYRA AGUILLAR ANDRADE 056879***** Isento

DANIELLE PEREIRA BAPTISTA 054120***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELLE ROLAND DE SOUZA SOARES 055469***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELLE VIEIRA COUTINHO 117434***** Isento

DANIKE CARVALHO PEREIRA 104172***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANILA MARTINS LARANJEIRA 118409***** Isento

DANILO GONCALVES DA SILVA 141565***** Isento

DANILO PEREIRA ARAUJO 046505***** Isento

DANILO PEREIRA NOVENTA 114255***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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DANILO PIMENTEL SIQUEIRA DE MELO 111243***** Isento

DANIQUE DE ASSIS ASSUNCAO 058683***** Isento

DANYELLE SILVA MAIA 059231***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DARLAN LUIS DA SILVA 075499***** Isento

DAVI ALMEIDA DA SILVA 105991***** Isento

DAVI CARDOSO ALVES 110730***** Isento

DAVI LUIZ DE OLIVEIRA 025457***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAVID DOS SANTOS RANGEL 106311***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DAVID NUNES DOS SANTOS 128649***** Isento

DAVISON DA SILVA NOGUEIRA 138778***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANA DOS REIS SANTANA 122701***** Isento

DAYANA MONTEIRO DA SILVA MAULAZ 164295***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DAYANA TEODORO DE ARAGAO SOUZA 165538***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANNA VICTORINO PACHECO ROMA 101544***** Isento

DAYSE LAURINDO NOGUEIRA 086367***** Isento

DAYVISON WILLIAN DOS SANTOS LAURINDO 117976***** Isento

DEBORA ALMEIDA DE SOUZA 058817***** Isento

DEBORA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 134705***** Isento

DEBORA DE OLIVEIRA BARBOSA DE JESUS 085504***** Isento

DEBORA FERREIRA FILGUEIRAS 082557***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA MOTTA DA SILVA 120278***** Isento

DEBORA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 003081***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORAH DE SOUZA BERNARDO LIMA 130380***** Isento

DEIVID HONORATO DOS SANTOS RAMOS 108458***** Isento

DEIVID SILVA DE SOUSA 121522***** Isento

DEIVIDE DIAS FALCAO 128968***** Isento

DEJONATON WENDEROSCH DOS SANTOS 114372***** Isento

DELMAR DE OLIVEIRA SILVA 095627***** Isento

DEMERVAL DA SILVA AGUIAR 957925***** Isento

DEMILSON PACIFICO DOS SANTOS 079793***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DENIA CARLA DA COSTA SILVA 082709***** Isento

DENIDES MENDES DA SILVA 814528***** Isento

DENILSON DE OLIVEIRA PAULO 030291***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DENIMAR OLIVEIRA DE LIMA 140202***** Isento

DENISE APARECIDA DE SOUZA PAULA 141425***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DENISE DA SILVA ABREU 115462***** Isento

DENISE SANTANA DA SILVA 079972***** Isento

DEYLER OLIVEIRA ROCHA 137742***** Isento

DIANA RODRIGUES DA SILVA 103734***** Isento

DIANA SANTOS DA SILVA 108394***** Isento

DIEGO BARBOSA DOS SANTOS 110939***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DIEGO BENTO DOS SANTOS 058725***** Isento

DIEGO CALCADO ESTEFANELLI 056904***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO DA SILVA GUIMARAES 119924***** Isento

DIEGO DE ALMEIDA PONTES 130065***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO DE SALES SOUZA 111925***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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DIEGO FELIX DE OLIVEIRA NEVES 133037***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DIEGO FRANCISCO DA SILVA E SILVA 141107***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DIEGO HENRIQUE JULIAO DA SILVA 134168***** Isento

DIEGO JOSE MIGUEL DE ARAUJO 133316***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DIEGO NICOLAU MACIEL PENHA 052802***** Isento

DIEGO RIBEIRO DOS SANTOS 113945***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO SANTOS DE OLIVEIRA 141620***** Isento

DILSON BARBOSA PEDRO 086666***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIOGO DE SOUZA FELIPE 130365***** Isento

DONALD BONIFACIO CAMPOS BORGES JUNIOR 001953***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DORIS GOMES TOSTA 019251***** Isento

DOUGLAS BRANDT DO NASCIMENTO 139985***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DOUGLAS LUIZ BARRETO LIMA DA SILVA 126427***** Isento

DOUGLAS MENDES RODRIGUES MOURAO 124919***** Isento

DOUGLAS NUNES PINTO 162580***** Isento

DOUGLAS VIEIRA BARBOZA 129562***** Isento

DULCILENE COELHO DE OLIVEIRA 076833***** Isento

EDGARD SILVA PEREIRA 106312***** Isento

EDILAINE CRISTIANE DE OLIVEIRA 107379***** Isento

EDILEIA PINHEIRO DINIZ 838477***** Isento

EDILMA VITORIO SANTOS 074752***** Isento

EDILSON DA SILVA DUARTE 130173***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDILSON DOS SANTOS GOMES 042426***** Isento

EDINALDO TAVARES DOS SANTOS JUNIOR 130775***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

EDIVAN PEREIRA DA SILVA 057062***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDMILSON MARQUEZ DA SILVA LIMA 137899***** Isento

EDNO DIAS SOZA GOUVEIA 093036***** Isento

EDSON BRITO DA SILVA 003945***** Isento

EDSON LUIZ DE OLIVEIRA NETO 145688***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EDUARDO LIMA MARQUES 100075***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDUARDO LUIZ FREITAS DE OLIVEIRA 089778***** Isento

EDUARDO MARTINS PEREIRA DE JESUS 154035***** Isento

EDUARDO RAMOS DE FREITAS 108147***** Isento

EDUARDO SALDANHA DA SILVA FILHO 107134***** Isento

EDVALDO DOS SANTOS BENJAMIM 116365***** Isento

ELAINE ALVES DOS SANTOS 166513***** Isento

ELAINE CLEMENTINO LEITE 108261***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELAINE CRISTINA MONTENEGRO TEIXEIRA 128892***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELAINE CRISTINA SILVA DO ESPIRITO SANTO 103380***** Isento

ELAINE FRANCISCO COSTA 053940***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELAINE SANTOS 105180***** Isento

ELAINE SILVA DE MAGALHAES 083589***** Isento

ELAINE SUTERO DE SOUZA 091963***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELANDES FERREIRA DA SILVA 133018***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELANIO PEREIRA LIRA 098446***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ELENILDO SILVA DOS SANTOS 034501***** Isento
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ELENILSON BISPO DOS SANTOS 788807***** Isento

ELI CARDOSO DE SOUZA 006487***** Isento

ELI ELIAS DO NASCIMENTO BADARO 115835***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ELIANE CORREIA DA MOTA 923618***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIANE SOUZA DE SIQUEIRA MARQUES 032432***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIAS DOS SANTOS FERRAZ 081548***** Isento

ELIEL FERNANDES DA SILVA 069609***** Isento

ELIETH MARIA DA GLORIA CORREA 014305***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIEZER BATISTA MORAES SILVA 061198***** Isento

ELIEZER GONCALVES SANTOS 092553***** Isento

ELISANGELA DA SILVA PRIMO BARBOSA 054239***** Isento

ELISANGELA MADUREIRA MACAMBIRA 038544***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIZA DA SILVA CARDOSO LOUREDO 035329***** Isento

ELIZABETH DE SOUSA SILVA 116850***** Isento

ELIZABETH GUILHERME DE SOUZA 079504***** Isento

ELIZABETH MARQUES CARVALHO RIBEIRO 136601***** Isento

ELLEN DANIELLE DE LIMA 101818***** Isento

ELLEN FREITAS MOZER DA SILVA 165371***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELOARA PETRA DA SILVA COSRA 122454***** Isento

ELZA BEATRIZ BISPO LOURENCO 071953***** Isento

EMANOEL DOS SANTOS MATOS 044704***** Isento

EMERSON COSTA DE MELO 032215***** Isento

EMERSON LUIZ DE SOUZA CARVALHO 044056***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EMERSON RAMOS PINHEIRO PIO 058111***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EMERSON ROBERTO RIBEIRO DE SA 125387***** Isento

EMMANUEL ANTONIO OLIVEIRA FERREIRA DE MENDONC 078481***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ENOC SILVA DE MEIRE 042655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ENOQUE DE ANDARADE 015616***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ERIC BERNARD COUTO DE OLIVEIRA 131300***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ERIC CASSIANO BATISTA VANELLI 101651***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERICA ANTUNES SANTOS 121858***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERICA CRISTINA OLIVEIRA NUNES 093351***** Isento

ERICA CRISTINA SILVA MARIANO 102104***** Isento

ERICA DOS PASSOS SILVA ARAUJO 072857***** Isento

ERICK BARBOSA DE ALMEIDA 141185***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ERICK GONCALVES PATRICIO 109532***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERIK RODRIGO FERREIRA ALBERNAZ 108543***** Isento

ERIKA MARIA DUARTE DA SILVA 127557***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

ERITON BRAGANCA SOARES LOPES 109222***** Isento

ESDRAS DE JESUS NOGUEIRA 138456***** Isento

ESEQUIEL DE SOUZA 025784***** Isento

ESTEFANI CRISTINE HORA DOS SANTOS 157341***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EUDINEIA RODRIGUES MARITINS 503307***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVANDRO DOS SANTOS SILVA 901837***** Isento

EVANDRO LUIZ DA COSTA SANTOS 132436***** Isento

EVANDRO PALMEIRA DA SILVA 979925***** Isento
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EVANILDO DE SOUZA DA SILVA PENHA 056047***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVERTON BISPO DOS SANTOS 128101***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

EVERTON OLIVEIRA DE ASSIS 108272***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVERTON OLIVEIRA DE ASSIS 108272***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EVLIN LIMA PALMEIRA 131796***** Isento

EWERTON LUIZ SANTOS MATOS 127336***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EWERTON RIBEIRO DA SILVA 132067***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EZEQUIEL MELLO DE AZEVEDO 055101***** Isento

EZEQUIEL SANTOS PERES 151528***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIANA DOS SANTOS PAEDES 048036***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIANA GALDINO MENEZES 083976***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIANE DOS SANTOS SILVA 097989***** Isento

FABIANE LOPES DE SOUZA 140458***** Isento

FABIANO FRANCISCO 012833***** Isento

FABIO BASTOS DE ALVARENGA 032347***** Isento

FABIO CABRAL FLORES 093939***** Isento

FABIO COSTA ALVES PEREIRA 081970***** Isento

FABIO DA CONCEICAO FERREIRA 105652***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FABIO DA SILVA CAMARGO 085851***** Isento

FABIO DA SILVA SIMAO 146226***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FABIO DE OLIVEIRA GOMES 052563***** Isento

FABIO FERREIRA MELO 110006***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO GOMES PACHECO DOS SANTOS 118468***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO LENINE DE OLIVEIRA 044189***** Isento

FABIO MOURA DA SILVA 069248***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FABIO OLIMPIO DE OLIVEIRA 074762***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

FABIO RICARDO COSTA DE OLIVEIRA 087053***** Isento

FABIO SANTOS DO NASCIMENTO 056312***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

FABRICIO DE CASTRO LOBO 048288***** Isento

FABRICIO DE SOUZA DE JESUS 110410***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABRICIO OLIVEIRA DA SILVA 036867***** Isento

FABRICIO SILVA NASCIMENTO 140146***** Isento

FAUSTO NEPOMUCENO BRAGA 037249***** Isento

FELIPE BARRETO SODRE 135744***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE DE ARAUJO CAPETINE 104427***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FELIPE DE CASTRO MOREIRA 082195***** Isento

FELIPE DE SOUZA SANTOS 100756***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FELIPE MAURO DE AGUIAR 142339***** Isento

FELIPE SIQUEIRA DA SILVA 114062***** Isento

FELLIPE VILLELA MONTEIRO 131249***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FERNANDA ARAUJO RODRIGUES 143285***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA CRISTINA DA SILVA 055353***** Isento

FERNANDA DA CONCEICAO ROBERTO 131908***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA DA SILVA ANTONIO 101738***** Isento

FERNANDA DE FREITAS LANA 142148***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FERNANDA DOS SANTOS 055253***** Isento
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FERNANDA MARIA DE MELO DUTRA 141260***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FERNANDA MOURA DA SILVA RODRIGUES 102378***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 022855***** Isento

FERNANDA SANTOS DA CONCEICAO 085744***** Isento

FERNANDO AIRES DE MOURA 136802***** Isento

FERNANDO BARBOSA MIGUEL 095154***** Isento

FERNANDO CORREA DE CARVALHO 010773***** Isento

FERNANDO COSTA DE MOURA 012025***** Isento

FERNANDO HENRIQUE RIBEIRO SOUZA 348419***** Isento

FERNANDO JOSE DOS SANTOS JUNIOR 048096***** Isento

FERNANDO LUIS MOFATO FRADE 128593***** Isento

FERNANDO PARAHYBA 117040***** Isento

FILIPE FERREIRA ARANHA 083976***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

FILIPE REIS DE SANTANA 137970***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA CRISTINA ROCHA DE CARVALHO 081760***** Isento

FLAVIA DE SOUZA RANGEL 092132***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FLAVIA MARTINS DE SOUZA ARAUJO 090458***** Isento

FLAVIO DE MORAES ABREU 058283***** Isento

FLAVIO DOS SANTOS GOMES 081150***** Isento

FLAVIO SOARES DOS SANTOS 665897***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLORA LORCA DE OLIVEIRA 139728***** Isento

FRANCINE DOS SANTOS OLIVEIRA 117717***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCINEIDE MORAES PEREIRA 075513***** Isento

FRANCISCO CARDOSO FILHO 012825***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

FRANCISCO ELIONALDO BARBOZA 087749***** Isento

FRANCISCO PAULO DAS NEVES BARROS 111681***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANKLIN DE ANDRADE TAVARES 052280***** Isento

FREDERICO BARBOSA WEYLAND VAZ 074926***** Isento

GABRIEL ALVES DE ARAUJO 163912***** Isento

GABRIEL GONCALVES MACHADO 148042***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL LEAL MATTOS 103748***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL RODRIGUES REIS 155670***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL VIEIRA DA ROSA 129287***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GABRIELA DE SOUZA BARRETO 057213***** Isento

GABRIELA GOMES DE OLIVEIRA 151543***** Isento

GABRIELA REGINA MAIA MOISES 137117***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GABRIELE COSTA DO ESPIRITO SANTO DUARTE 094296***** Isento

GABRIELLA LUCAS DE MELO 130358***** Isento

GABRIELLA MORENO CARDOSO DE LUCENA 115023***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEANE DE PAULA WANDERLEY 026472***** Isento

GEISON VENTURA NUNES 118371***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GELBER DE MOURA MATOZO 101417***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEORGE DA COSTA FARIAS 032439***** Isento

GEORGIA ELOA PEREIRA DE SOUZA 114018***** Isento

GEOVANA DO REGO MENDES 121392***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GERALDO GLAUDIMAR DO CARMO LIMA 476191***** Isento
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GERONIMO DA SILVA SOARES 099287***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GERSON BITENCOURT TELLES DOS SANTOS 098808***** Isento

GIL FREIRE RODRIGUES 009374***** Isento

GILBERTO GIL DE SOUZA 003349***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GILMAR RODRIGUES DA SILVA 013785***** Isento

GILSON GUERREIRO GONET 019012***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GIORDANO BRUNO SANTOS COLLARES 116211***** Isento

GISELE LIMA DA SILVA 129935***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELE MARCELA LOPES PIRES BRANCO 101083***** Isento

GISELE PIRES DOS SANTOS 140713***** Isento

GISELLE DE OLIVEIRA 054322***** Isento

GISELLE EVANGELISTA DA ROCHA 113304***** Isento

GISELLE RIGUES OLIVEIRA 125332***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELLE SANTOS DE LIMA 132140***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GISLANE GAMA LIMA 001300***** Isento

GLAUCE LUIZA CORDEIRO 094786***** Isento

GLAUCIA DE JESUS DOS SANTOS 099322***** Isento

GLAUCIA MACEDO DE FARIAS 036868***** Isento

GLAUCIELLE DE PAULA MORGADO 124122***** Isento

GLEICE FERREIRA MENDONCA 147002***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GLEICE MOURA DE MATOS 083206***** Isento

GLEIDSON HENRIQUE GERMANO 096505***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLEYCE KELLY SILVA SANTOS 114943***** Isento

GLEYCE NUNES DA SILVA 127716***** Isento

GRAZIELE NEVES DA SILVA 086322***** Isento

GRAZIELE RANGEL FORMAGGINI DE SOUZA 165274***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GREYCE KELLE OLIVEIRA RIBEIRO 169973***** Isento

GUEISER GUIDO MIRANDA MELO 051601***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GUILHERME SILVA DOS SANTOS 107751***** Isento

GUILHERME SOARES DOS SANTOS MENDES 135530***** Isento

GUSTAVO AUGUSTO SANTOS CALDAS 053238***** Isento

GUSTAVO CORREA DE OLIVEIRA 096141***** Isento

GUSTAVO DE SOUZA E SILVA 034324***** Isento

GUSTAVO LUIZ REIS SOARES 088881***** Isento

GYME GESSYKA PEREIRA DOS SANTOS 106728***** Isento

HALYSON ORNELAS GARCIA DE OLIVEIRA 106698***** Isento

HAMBRELLA SOUZA ARAUJO 109031***** Isento

HARRISON CORDEIRO FERNANDES 130682***** Isento

HEBERSON CASSIUS PEREIRA 093068***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HELDER CAETANO DA FONSECA FERREIRA 003008***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

HELIO VASCONCELOS RODRIGUES 095190***** Isento

HENRIQUE DA SILVA NUNES 874793***** Isento

HENRIQUE SILVA NASCIMENTO 077092***** Isento

HERIVELTON PORTO DE MARINS 082283***** Isento

HERMAN MOURELLE PEREIRA 028531***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HEVERSON ANDRE DE ALMEIDA COSTA 117043***** Isento
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HEYDE GOULART MONTEIRO 095330***** Isento

HIROSSI NAKASHIMA LIRA 157626***** Isento

HOZANA GOMES CANTUARIA 093530***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

HUMBERTO OLIVEIRA 088816***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

IANA LUARA ALVES BASTOS 143396***** Isento

IEDA FERNANDES BERNARDO DE AGUIAR 098457***** Isento

IGOR GUIMARAES SANTOS 030301***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IGOR LEANDRO MOREIRA DO CARMO 143690***** Isento

IGOR PEREIRA ROCHA BALTHAZAR 099157***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IGOR THOMAS BRAGANCA PARAISO DA SILVA 128620***** Isento

INDIARA ANNE CRISTINE DA SILVA 098945***** Isento

INDIARA MONTEIRO CHAGAS 047668***** Isento

INGRID DA SILVA BRAGA 125571***** Isento

INGRID FAUSTA RIBEIRO DE SA 139596***** Isento

INGRID JAYNE KELLY PEREIRA DA SILVA 120205***** Isento

INGRID LORENA AMADOR SOARES 129241***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INGRID MATEUS CORREIA 117147***** Isento

INGRIDY SILVA DE ALMEIDA 161364***** Isento

INGRITE DE FRANCE RADAMARKER JUNGER 128589***** Isento

IRACACI DOS SANTOS 619885***** Isento

IRAN OLIVEIRA DE FRANCA 782050***** Isento

IRANY DE CASSIA DOS SANTOS CARDOSO 739669***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IRIS BARROS LOBATO 056876***** Isento

IRLAN RODRIGUES ALVES 087929***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IRLANDIA DE SOUZA CYPRESTE 026521***** Isento

ISABELLA BRITO MENDES 125519***** Isento

ISABELLA DE MOURA COSTA LEITE 109056***** Isento

ISABELLE ALMEIDA RAMALHO 118008***** Isento

ISABELLE SINFOROSO MARY CAMPOS 116053***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISAIAS CANDIDO DA SILVA 099389***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ISAIAS RONISSON RODRIGUES DOS SANTOS 096376***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ITAMARA FERREIRA DE PAULA SANTANA 154974***** Isento

IVAN HENRIQUE DA SILVA PINTO 148942***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IVAN SANTOS DE SOUSA 949545***** Isento

IVO DOS SANTOS FERREIRA 127740***** Isento

IVONETE CRISTINA AMORIM SILVA 145797***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

IZABELA DE ABREU BARRETO SOARES 019158***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JACIELLE CORREA DA SILVA 114143***** Isento

JACIELLI ADAME AGONIA 090348***** Isento

JACKSON BARROS DA SILVA 032413***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACKSON PEREIRA DOS SANTOS 119767***** Isento

JACQUELINE APARECIDA MARINHO GOMES MARTINS 097127***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACQUELINE DA SILVA 010201***** Isento

JADERSON SOUZA DA FONSECA 098595***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAILMA DILANE DE MELO ALVES 111057***** Isento

JANAINA DA SILVA OLIVEIRA 076463***** Isento
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JANAINA DE MIRANDA HASSEL 113985***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JANAINA DE SOUZA CARVALHO MENDES 047648***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JANAINA GOMES 105152***** Isento

JANDIRA DE PAULA TORRES 052416***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANE CARVALHO ARANA 073176***** Isento

JANETE DE SOUZA LOPES PEREIRA 032278***** Isento

JANILDA RODRIGUES DE SOUZA 079805***** Isento

JANINE VIEIRA DAMIAO 037563***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JANIO MENEZES DA SILVA 051716***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE CUNHA DOS SANTOS 057708***** Isento

JAQUELINE DA SILVA SARAICA 037489***** Isento

JAQUELINE DE SA DA SILVA 106052***** Isento

JAQUELINE FERRAZ TEIXEIRA 108183***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE FERREIRA BARCELLOS 058037***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JAQUELINE LELI FERREIRA 110165***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE LIMA 098027***** Isento

JAQUELINE SEVERO DOS SANTOS 098621***** Isento

JARDESON MENDONCA DO NASCIMENTO 130802***** Isento

JARDSON RAMOS MOURAO 142903***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JARLEI MATOS PEREIRA 043900***** Isento

JAYME LUIZ HOLLANDA DA ROCHA 108056***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEAN CHRISTHESEN DE ANDRADE HENRIQUE FERREIRA 052610***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JEAN CLINGENS FRANCOSA PASSOS 087276***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEAN DA MOTTA BRUST 099959***** Isento

JEAN DE PAULA TORRES 073795***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEAN LUCAS FERREIRA CARVALHO 136211***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEAN RIBEIRO SILVA 146775***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JEANE DA SILVA VIEIRA 082390***** Isento

JEANE PAIVA DA SILVA 140656***** Isento

JEFERSON AMARAL PEREIRA 134025***** Isento

JEFERSON DA SILVA REZENDE 093238***** Isento

JEFERSON LUIZ RODRIGUES 084682***** Isento

JEFFERSON ANSELMO GONCALVES DE BRITO 133699***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON CRISTIAN MATOS MOREIRA 128158***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON DE OLIVEIRA 076534***** Isento

JEFFERSON PALHARES DA SILVA 146941***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JEFFERSON PIRES MARTINS 057783***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON ROMARIO BARBOSA 149735***** Isento

JEFFERSON VILELA DA SILVA LIMA 126259***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JENIFFER RAMOS DE SOUZA 134325***** Isento

JENYFER CLYVIA MOREIRA BORGES 076464***** Isento

JEOVANI DIAS DA SILVA 086539***** Isento

JESSICA ALMEIDA DE BRITO 157049***** Isento

JESSICA BRAGA FERREIRA 140019***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA DA SILVA MACEDO 125242***** Isento

JESSICA GUIMARAES DE ALMEIDA 120631***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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JESSICA LIMEIRA JOAQUIM 133603***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JESSICA LUIZA GLAUSER SOBRINHO 372507***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA NASCIMENTO DE CASTRO 140791***** Isento

JESSICA OLIVETTI FERNANDES MORENO 119255***** Isento

JESSICA QUELLE BARROS DA SILVA 150129***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JESSICA SIVA SANTOS 061247***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JHESSYE MAY DA SILVA MENDONCA 143025***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JHONATAN AMORIM COUTINHO 151966***** Isento

JHONATAN VINICIUS LIMA DOS ANJOS CUNHA 149040***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JICARA ALVES VERGINIO 760237***** Isento

JOALDO RAMOS SANTANA 100915***** Isento

JOAO ALVES DE SOUZA JUNIOR 102617***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO ANTONIO FERREIRA MELO 055552***** Isento

JOAO BATISTA FERREIRA 083493***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOAO BATISTA SIMOES FILHO 078963***** Isento

JOAO DE SOUZA MATEUS 029892***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOAO GIMENEZ NETO 003456***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOAO LUIS FERREIRA DOS SANTOS 908287***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO MARCELO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 124774***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO PAULO NUNES PEDROSA 087869***** Isento

JOAO PEDRO DA CONCEICAO SALES 125494***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO VITOR MATHIAS FONSECA 103708***** Isento

JOCELEIA IZIDORO AMARO 018917***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOCEMAR GREGORIO SILVA DA CRUZ 058863***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOCILENE PECLAT REIS 121232***** Isento

JOCISLEIDE GRIGORIO DOS SANTOS 135835***** Isento

JOEL MARTINS GUIMARAES 153878***** Isento

JOELMA DIANA DE MELO ALVES 141090***** Isento

JOELSON DOS REIS DE SOUSA 127827***** Isento

JOHN ANDERSON GONCALVES DOS SANTOS 048137***** Isento

JOHN WALLACE SILVA DOS SANTOS 059262***** Isento

JOHNY CORREIA DOS SANTOS 131357***** Isento

JOICE COLOMBO 163748***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JOICE DE SOUZA PINTO 121241***** Isento

JOICE GOMES ELIAS PESSOA 123238***** Isento

JONAS ANTUNES SANTOS 135727***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JONATAS BAPTISTA ARRAULINO DE MORAES 131708***** Isento

JONATAS COTTA LEMOS 162301***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JONATAS FREIRE QUINTANILHA 142370***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JONATAS IRUAMA PAES ALVES GALVAO 013735***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JONATAS LOURENCO DA SILVA 132314***** Isento

JONATHAN CARDOSO MENDES 112333***** Isento

JONATHAN DE LIMA INACIO 122681***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JONATHAN WILLIAN SOARES DA SANTA 126336***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JORGE ALFREDO MACHADO JUNIOR 099291***** Isento

JORGE ANTONIO LOUZADA 081871***** Isento
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JORGE DOS SANTOS SILVA 934665***** Isento

JORGE EDILSON TAVARES DOS SANTOS 054608***** Isento

JORGE GILSON RODRIGUES DA ROCHA 087629***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JORGE HENRIQUE CHAVES 235778***** Isento

JORGE JOAO DA ROSA PEREIRA 844839***** Isento

JORGE LEANDRO DA PAIXAO DA SILVA 145658***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JORGE LUIZ RIBEIRO 011945***** Isento

JORGE PEREIRA BARBOSA 009331***** Isento

JORGE RICARDO DA SILVA COSTA 079751***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGINETE SODRE CIPRIANO 092013***** Isento

JOSE ALEXANDRE MONTEIRO RIBEIRO DA COSTA 076346***** Isento

JOSE ANASIO DA SILVA 054083***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSE ANTONIO GALVAO SOBRINHO JUNIOR 013175***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE ANTONIO MEDEIROS DA SILVA FILHO 146790***** Isento

JOSE APARECIDO GUEDES DA SILVA 975128***** Isento

JOSE AUGUSTO GONCALVES SAMPAIO JUNIOR 053312***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE AUGUSTO MARTINS DA COSTA 105432***** Isento

JOSE AUGUSTO MATEUS ROZA 074569***** Isento

JOSE AZEVEDO ALFRADIQUE 018906***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 023789***** Isento

JOSE COELHO ESPINOSA 021036***** Isento

JOSE ERONIDES DE ARAUJO 076950***** Isento

JOSE FIRMINO DE SOUZA 077224***** Isento

JOSE JULIO DA SILVA RAMOS 093238***** Isento

JOSE KILSON DE OLIVEIRA 037987***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE LOURENCO DO SANTOS 622126***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSE MARCOS SOUZA 934754***** Isento

JOSE OLIVAN ALVES FAGUNDES 105854***** Isento

JOSE RENATO FERNANDES DE BARROS 121006***** Isento

JOSE RICARDO MARQUES SILVA 094806***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE ROBERTO LEME CABRAL 003452***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE ROBERTO PEREIRA DE MENDONCA JUNIOR 167649***** Isento

JOSE SILVANEI RAMOS 108294***** Isento

JOSEMAR BARROS NUNES 919917***** Isento

JOSENILDO CARDOSO DA SILVA 141702***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSIANE FONSECA QUINTANILHA SILVA 026555***** Isento

JOSIEL CORREA TEIXEIRA 071078***** Isento

JOSIMAR ALEXSANDRO DE SOUZA RIBEIRO 074248***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSIMAR CLAUDINO DE OLIVEIRA JUNIOR 128961***** Isento

JOSIMAR GUIMARAES DE SOUSA 105108***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSIVANDO VIEIRA BARROS 023410***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSUE PONTES FELIPE 140953***** Isento

JOVANE FERREIRA GUEDES 042524***** Isento

JUAN PEREIRA DOS SANTOS 133766***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUCIARA PEREIRA NICOLAU 090472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUCIMARCIA DA COSTA 006649***** Isento
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JULIANA BATISTA DE CASTRO FERREIRA 103126***** Isento

JULIANA CARVALHO SIQUEIRA 126480***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIANA CEILA LOUZADA TEIXEIRA 105992***** Isento

JULIANA COSTA DE CARVALHO 054948***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA DA ENCARNACAO CASTRO 110108***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA DE ARAUJO LADA 129337***** Isento

JULIANA DOUETTS DA FONSECA 131644***** Isento

JULIANA FERREIRA CARVALHO 111167***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JULIANA GONCALVES DA SILVA 090967***** Isento

JULIANA MARTINS RANGEL 142242***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA PRIMO NUNES 151331***** Isento

JULIANE FRANCA DOS SANTOS 130594***** Isento

JULIANO PORTO 053150***** Isento

JULIO CEZAR DE CARVALHO 053872***** Isento

JULIO CEZAR PEREIRA MACHADO 928612***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIO THEODORO DE OLIVEIRA 113562***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JURANDI SEBASTIAO DA SILVA 012316***** Isento

JURANDI TRINDADE GOMES 799798***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUSSARA DE MEDEIROS 095181***** Isento

JUSSARA RIBEIRO DE ALMEIDA 055942***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUVENAL DE AMORIM MARINHO 071986***** Isento

KAIQUE BRUNO MONTEIRO BOURGUIGNON VARGAS 151892***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KALINE DOS SANTOS LORDES 007935***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KAMILA BASTOS DE MELLO BARBOSA 139076***** Isento

KAMILA VANESSA DE CASTRO SILVA PEREIRA 129331***** Isento

KARINA BARRETO DA SILVA DOS SANTOS 116694***** Isento

KARINA GOMES LIRA 108070***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARINE NOGUEIRA PESENTI 121793***** Isento

KARINE RIBEIRO DA SILVA 057045***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARLA CRISTINA BARBOSA SANTOS 129061***** Isento

KARLA CRISTINA MENDONCA CORREA 022450***** Isento

KARUME FERNANDES AMORIM 059421***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KATE ANE DA SILVA DE ANDRADE 129394***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KATIA CILENE RESENDE DE ARAUJO 076639***** Isento

KATIA DA SILVA QUIRINO 006607***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KATILENE DE OLIVEIRA GOMES 078629***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELLY CRISTIANE DANTAS DE MENEZES 057739***** Isento

KELLY CRISTINA LUCAS GOUVEA 075142***** Isento

KELLY DOS SANTOS MEIRELES CABRAL 096649***** Isento

KELVIN DE ANDRADE PONTES 126156***** Isento

KELY DE LIMA SOUSA 049012***** Isento

KENIA SERENA UNGARETTI DOS SANTOS 053924***** Isento

KESIA DOS SANTOS SILVA 136876***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

KILDER FLORES 131088***** Isento

KLEBER DA SILVA ALMEIDA 116492***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

KYCELLA KASSUANE ALBINO LEAL 107640***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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LARINE EDUARDA SANTOS PINHEIRO 122428***** Isento

LARIZA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 132369***** Isento

LAUDICEA SILVERIO OLIVEIRA 127938***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAYANNA DOS SANTOS VIEIRA 159309***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEANDRO AUGUSTO DE ASSIS 086846***** Isento

LEANDRO DE SOUZA PIMENTEL 111941***** Isento

LEANDRO DIAS DE SOUZA 090361***** Isento

LEANDRO DOS SANTOS BRASIL 106441***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO FONSECA BORGES 077229***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO HENRIQUE CORREA COUTINHO 076350***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEANDRO MARQUES DOS SANTOS 903337***** Isento

LEANDRO PEREIRA CARNEIRO 111262***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO PINTO DA SILVA 142702***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEANDRO REZENDE MARQUES 106447***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO SILVA ARAUJO 110625***** Isento

LEANDRO SILVEIRA GESTEIRA 082354***** Isento

LEIDILAURA ALEXANDRE DO NASCIMENTO 024865***** Isento

LEILA MEIRELES BARCELLOS 012097***** Isento

LEILA MENDONCA DA SILVA 108655***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LEILANE TELIA SALVADO 079810***** Isento

LENDENBERG LIBERATO NETO 013040***** Isento

LEONARDO ALMEIDA MAFFEI 056732***** Isento

LEONARDO CARDOSO CAVALCANTE 100133***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO CORREA CARVALHO 102360***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO DE OLIVEIRA PEREIRA 093906***** Isento

LEONARDO DEPORTE PEREIRA 827213***** Isento

LEONARDO DOS SANTOS BRASIL 099460***** Isento

LEONARDO LEOCADIO PINTO 093171***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEONARDO PEREIRA DE ARAUJO 107335***** Isento

LEONARDO ROCHA GERMANO 123357***** Isento

LEONE HENRIQUE PONTES MACHADO 155519***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA BENTO DA COSTA 083920***** Isento

LETICIA DE CARVALHO 088557***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA GOMES ALVES 157938***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LETICIA MALEVAL ALVES 036857***** Isento

LETICIA MARINHO BARBOSA 166867***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEYLANE MAGALY MILIORINI DE OLIVEIRA 168139***** Isento

LIDIANE DOS SANTOS PINTO NASCIMENTO 076156***** Isento

LIDIANE ELIAS DE OLIVEIRA 114536***** Isento

LIDIANE PEIXOTO DA SILVA 100844***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIDIANE PONTES MACHADO 143390***** Isento

LIDIANNE NASCIMENTO DE CARVALHO 138267***** Isento

LILIAN PEREIRA DIAS 111241***** Isento

LILIANE CASTRO DA SILVA 090976***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LILIANE RIBEIRO MAIA 019057***** Isento

LILIANE SILVA DE LIMA IVO DOS SANTOS 127158***** Isento
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LINCOLN CARVALHAES DE MENEZES GOMES 744716***** Isento

LINKROSS LIRA SANTOS 126342***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIVIA VIEIRA DA ROCHA 111691***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIZANDRA EVELYN XAVIER MONTEIRO DE LIMA 150026***** Isento

LOIDE DE SA GOMES GONZAGA 074993***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUANA GARCIA DA CONCEICAO 120545***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA KARLA PINTO CARNEIRO 136805***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA OLIVEIRA DE CARVALHO LIMA 135593***** Isento

LUANA PERLA LOPES DOS SANTOS 127434***** Isento

LUANA TEIXEIRA GUEDES BRAGA 136061***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANDA LUCAS DE JESUS 100680***** Isento

LUCAS CARVALHO DE AGUIAR 156978***** Isento

LUCAS CORREIA DE SOUZA HOLLAND 011752***** Isento

LUCAS DA SILVA FERREIRA DIAS 145970***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS DOS SANTOS CARDOSO 154998***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS FRANCO RIBEIRO 109379***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS MUNIZ DE OLIVEIRA 155691***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS RODRIGUES VIANA 166979***** Isento

LUCAS VICEBRANTE DE OLIVEIRA SILVA 122747***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LUCIANA ARAUJO DA SILVA 025988***** Isento

LUCIANA BARBOZA SANTANA 054125***** Isento

LUCIANA CECILIA AGAPITO 028997***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA DA CUNHA PEIXE ANTUNES 082838***** Isento

LUCIANA DE SOUZA TOLEDO 105127***** Isento

LUCIANA DIAS FONSECA 093541***** Isento

LUCIANA DOS ANJOS MARINHO 099400***** Isento

LUCIANA PAULA CORDEIRO 103773***** Isento

LUCIANA SILVA MACHADO 029308***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA SOUZA FERREIRA 096001***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA SUELI DOS SANTOS 090077***** Isento

LUCIANO DE ALMEIDA LIMA 025517***** Isento

LUCIANO DE OLIVEIRA LUCAS 080524***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANO DIAS NASCIMENTO 037251***** Isento

LUCIANO SANTOS LAURINDO 145576***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUCIANO VALLADARES FRANKLIN 097358***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANO VIANA FARIA 095445***** Isento

LUCIEN JOSE MAIA DUARTE 116153***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUCIENE DE FREITAS DA SILVA 131978***** Isento

LUCIENE DE SOUZA VITIPO 104034***** Isento

LUCIENE DOS REIS PRAZERES 097830***** Isento

LUCIENE FELIPE PEREIRA 105565***** Isento

LUCIENE NASCIMENTO FLORES DE SOUZA 110528***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIO FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS DE F SILVA 291945***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIVALDO DOS SANTOS SOUSA 643311***** Isento

LUIS CARLOS PEREIRA DE FARIA VITORINO 120371***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIS CESAR SANTOS DA SILVA 053846***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
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LUIS FERNANDO DA SILVA SANTOS 122894***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUIS MIRANDA 036951***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ ANTONIO APARECIDO MOREIRA 010362***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUIZ ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA 071085***** Isento

LUIZ ARTHUR NEPOMUCENO DA SILVA 091742***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ AUGUSTO XAVIER CAMPOS 137049***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUIZ CARLOS BISPO DOS SANTOS 058434***** Isento

LUIZ CARLOS LIMA PRADO 145338***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ CEZAR DA SILVA 018967***** Isento

LUIZ CLAUDIO VIEIRA DE CARVALHO 083053***** Isento

LUIZ EDUARDO DO NASCIMENTO 854883***** Isento

LUIZ FERNANDO OLIVEIRA 087296***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ HENRIQUE ABREU DOS SANTOS 077880***** Isento

LUIZ HENRIQUE DE SOUSA LIMA 055155***** Isento

LUIZ MATHEUS LEMOS DA SILVA 110923***** Isento

LUIZ PAULO FEU PITANGA 118210***** Isento

LUIZA HELENA COSTA DE OLIVEIRA 087477***** Isento

LUZIA TATIANE MENESES DE LIMA 151841***** Isento

MAGDA SILVA ARAUJO DOS ANJOS 076062***** Isento

MAGNO CARDOSO DE SOUZA 071209***** Isento

MAGNO MARQUES RAMOS 042614***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAIARA DA SILVA CORDEIRO 131230***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAICON FELIX BOAVENTURA 104640***** Isento

MAICON GOMES DE SOUZA 042182***** Isento

MANER OLIVEIRA ALEXANDRE 054062***** Isento

MANOEL DE LIMA LACERDA 696877***** Isento

MARA RUBIA CARDOSO DA SILVA 048325***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELA BARROS PEREIRA AREIAS 102746***** Isento

MARCELA CRISTINA DA SILVA LIMA 149629***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARCELA GOMES SILVERIO COSTA 117510***** Isento

MARCELA NOVAES LEITE 088791***** Isento

MARCELINO JOSE CLAUDINO NETO 903120***** Isento

MARCELLE DA SILVA ALVES 117308***** Isento

MARCELLE ROCHA DO SOUTO 130013***** Isento

MARCELLO FERREIRA DA COSTA 012688***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELLY NASCIMENTO DA COSTA 136393***** Isento

MARCELO ALEXANDRE GONCALVES 041386***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO ALEXANDRE RAMOS 056080***** Isento

MARCELO ALVARENGA DE SOUZA VIEIRA 123728***** Isento

MARCELO AUGUSTO LARA GUAHYBA DE ALMEIDA 000869***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCELO CARVALHO DE QUEIROZ 093490***** Isento

MARCELO DA SILVA PEREIRA 116581***** Isento

MARCELO DE LIMA ALVES 078969***** Isento

MARCELO DE PAULA CAMPOS 034214***** Isento

MARCELO DIAS DOS SANTOS 033126***** Isento

MARCELO DOMINGOS CARUNCHO 004823***** Isento

[extraído do Edital do Concurso]

5.6.8 O interessado que não tiver seu pedido de isenção deferido e que não efetuar o pagamento do valor da inscrição dentro do prazo estabelecido no 
subitem 5.2 para inscrição estará automaticamente excluído do Concurso Público. 
 
5.6.9 O candidato que tiver a isenção deferida, mas que tenha realizado outra inscrição paga terá sua isenção cancelada. 
 
5.6.10 O candidato com isenção deferida terá sua inscrição automaticamente efetivada.

26/05/2014
Pág.: 22UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE

PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público para Guarda Civil Municipal -  Niterói

Resultado da Isenção do Valor da Inscrição



Nome do Candidato CPF RESULTADO

MARCELO DOS SANTOS 854985***** Isento

MARCELO FRANCISCO PRAXEDES 037543***** Isento

MARCELO GONCALVES NUNES 028782***** Isento

MARCELO GONCALVES RAMOS DE CARVALHO 037469***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCELO LOPES 829863***** Isento

MARCELO LOPES CARAPETO 098012***** Isento

MARCELO LUIS DE SOUZA MOREIRA 024279***** Isento

MARCELO LUIS MANTUANO BARRETO 057038***** Isento

MARCELO NUNES DE AZEVEDO 090985***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO RODRIGUES CAMPOS 114434***** Isento

MARCELO TALYULI DA SILVA 134164***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARCELO TORRES DA SILVA 036710***** Isento

MARCELO WILTON DA SILVA BRITO 125195***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARCIA CRISTINA DOS SANTOS DE QUEIROZ 093226***** Isento

MARCIA CRISTINA MENDES LESSA 041233***** Isento

MARCIA DE AMURIM DA SILVA 007488***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA MANHAES RANGEL 092694***** Isento

MARCIA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 121609***** Isento

MARCILENE CABRAL DE PAULA 110340***** Isento

MARCILENE DE MEDEIROS 044775***** Isento

MARCIO DE OLIVEIRA SILVA 291655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO GONCALVES MORENO 021919***** Isento

MARCIO JOSE DE FREITAS MELO 073802***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCIO MATEUS SALDANHA NUNES 004701***** Isento

MARCIO MORAES FIGUEIRA DA SILVA 001669***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO RANGEL DOS SANTOS 019035***** Isento

MARCIO RODRIGUES ALMEIDA 044640***** Isento

MARCO ANTONIO GUEDES DE MEDEIROS E ALBUQUERQU895210***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCO ANTONIO HONORIO CARDOSO 041098***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

MARCO ANTONIO MORAIS 083221***** Isento

MARCO ANTONIO REIS COELHO 078237***** Isento

MARCOS ANTONIO FERNANDES TIMOTEO 151143***** Isento

MARCOS ANTONIO GARCIA DE OLIVEIRA 359730***** Isento

MARCOS ANTONIO PEIXOTO BARROS 633493***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS ANTONIO REGO DE CARVALHO 036776***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCOS ANTONIO SANTOS SILVA 902449***** Isento

MARCOS ANTONIO SILVA DE ALBUQUEQUE 838223***** Isento

MARCOS DE MORAIS RODRIGUES 011486***** Isento

MARCOS ELIAS SANTOS MACIEL 973611***** Isento

MARCOS LEANDRO SANTOS MENEZES 102427***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARCOS LEANDRO TEIXEIRA 018772***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS PAULO DOS SANTOS OLIVEIRA 031213***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCOS PAULO SOUZA IZIDORIO 115337***** Isento

MARCOS ROBERTO DO NASCIMENTO 038123***** Isento

MARCOS RODRIGO DE OLIVEIRA MEDEIROS 099513***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS VINICIO DE AGUIAR SILVA 010240***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

[extraído do Edital do Concurso]
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subitem 5.2 para inscrição estará automaticamente excluído do Concurso Público. 
 
5.6.9 O candidato que tiver a isenção deferida, mas que tenha realizado outra inscrição paga terá sua isenção cancelada. 
 
5.6.10 O candidato com isenção deferida terá sua inscrição automaticamente efetivada.
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MARCOS VINICIUS GOMES NORONHA 105777***** Isento

MARCOS VINICIUS SANTOS MOURA 107553***** Isento

MARCOS WESLEY DA SILVA VARGAS 015926***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCUS VINICIUS DOS SANTOS FERREIRA 045332***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARGARETE MARIA DO NASCIMENTO 092592***** Isento

MARIA ANGELA DA SILVA 000039***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA APARECIDA DA SILVA 052699***** Isento

MARIA APARECIDA RODRIGUES GOMES 030582***** Isento

MARIA CRISTINA MIRANDA TEIXEIRA DOS SANTOS 087481***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIA DE FATIMA VIEIRA MARTINS 737254***** Isento

MARIA DE LOURDES SANTIAGO DA COSTA 868994***** Isento

MARIA JOSE SILVA DO NASCIMENTO DA COSTA 083865***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANNE TJADER DEL CORE 086047***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIELLEN DE SOUZA BAPTISTA 123979***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARILEIA GUEDES 104829***** Isento

MARILENE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 043908***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARILENE QUINTINO DE SOUZA 931816***** Isento

MARILIA DE SOUZA ALVES 119735***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIVALDO SANTOS RAMOS 719063***** Isento

MARJORIE TELLES DE OLIVEIRA 103805***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARLLON HENRIQUE DOS SANTOS BARRETO 149592***** Isento

MARLON DE OLIVEIRA SILVA 134238***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARLON GOMES FERREIRA 128738***** Isento

MARLON JONES CARDOSO DOS SANTOS 085757***** Isento

MARLON SOUZA DE VASCONCELOS 125629***** Isento

MARTA AZEREDO DE OLIVEIRA 103391***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARTA DA SILVA GOMES 055339***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MARY LUCE CAVALCANTE LIMA DA SILVA 042498***** Isento

MATEUS DA SILVA TRAVASSOS 132234***** Isento

MATEUS GONCALVES BATISTA 135765***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHEUS BARBOSA PENA 136429***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MATHEUS DE OLIVEIRA DA FONSECA 139486***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MAURICEIA ALVES SEREJO 012623***** Isento

MAURICIO ALEXANDRE ALVES 014289***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MAURICIO BUENO DA SILVA 030056***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MAURICIO DE SOUZA FERREIRA 144157***** Isento

MAURICIO SILVA DE LIMA 055858***** Isento

MAURICIO TEIXEIRA PINHEIRO 165292***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MAURO DA SILVA 874288***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MAURO FABIANO DA SILVA PEREIRA 090997***** Isento

MAURO JOSE DO CARMO PRAXEDES 073020***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAURO LUIZ DE OLIVEIRA MARANHAO 028902***** Isento

MAX RUBENS DA SILVA 103544***** Isento

MAX WILLIAM CLAUDINO ANASTACIO 105117***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAXIMINA DA SILVA 023340***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MAXWEL DA SILVA CAMPOS 136976***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

[extraído do Edital do Concurso]
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subitem 5.2 para inscrição estará automaticamente excluído do Concurso Público. 
 
5.6.9 O candidato que tiver a isenção deferida, mas que tenha realizado outra inscrição paga terá sua isenção cancelada. 
 
5.6.10 O candidato com isenção deferida terá sua inscrição automaticamente efetivada.
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MAYARA DIODATO DA SILVA 159531***** Isento

MAYARA LIMA PAIVA RIBEIRO 159640***** Isento

MELINA CARNEIRO DE OLIVEIRA 111051***** Isento

MELKYM NICKOLAS BEZERRA DA SILVA 121139***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MERCI BENVENUTTI 016822***** Isento

MICHAEL FIGUEREDO BENEVIDES DE AZEVEDO 036297***** Isento

MICHAEL PEREIRA SEBASTIAO 155027***** Isento

MICHAEL RUBENS SANTOS DIAS DA SILVA 148273***** Isento

MICHEL SANTOS DA MOTA 085321***** Isento

MICHELE DUARTE RIBEIRO SANTANA 103106***** Isento

MICHELE GREGORIO ALEXANDRE 092368***** Isento

MICHELE MOREIRA POSSIDONIO 093178***** Isento

MICHELE MOUTINHO DOS SANTOS MORAIS 111685***** Isento

MICHELE PEREIRA DA FONSECA 124444***** Isento

MICHELE PEREIRA DA SILVA 107941***** Isento

MICHELE SILVIANO MARQUES 094430***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELI LAGE MONTIMOR ROQUE 076713***** Isento

MICHELLE CARDOSO SILVA 130990***** Isento

MICHELLE DE SOUZA ARAO AZEVEDO 103648***** Isento

MICHELLE MORAES AMARAL 111580***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELLE SILVA COSTA 092424***** Isento

MICHELLI DOS SANTOS FERREIRA DA SILVEIRA 095215***** Isento

MILENA VITAL 127123***** Isento

MILSON ROSA CARDOSO 110956***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILTON RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 100244***** Isento

MIQUEIAS ARAUJO DA SILVA 112817***** Isento

MIRIAM GOES DE ARAGAO FERREIRA 497471***** Isento

MISS LAINE PEREIRA DOS SANTOS 088566***** Isento

MONICA AMORIM DA SILVA 033262***** Isento

MONICA CRISTINA MONTEIRO DE SOUZA 076367***** Isento

MONICA PAULA DOS SANTOS FERNANDES 016457***** Isento

MONICA VICENTE DE OLIVEIRA 083312***** Isento

MONIQUE ARAUJO STUMPF 056177***** Isento

MONIQUE VIANNA DE OLIVEIRA 140324***** Isento

MONTE SINAI AGUIAR DA SILVA 105177***** Isento

MUNIR FELIPE BARRETO GONCALVES 132841***** Isento

MUNIZ SOARES CAVALCANTE 129641***** Isento

NADIA CONCEICAO LIMA RIBEIRO 124290***** Isento

NADIA PAULA BARBOSA DA SILVA 145709***** Isento

NAIARA BARBOZA MARTINS PIRES DA SILVA 139435***** Isento

NAILZA DIAS DE SOUZA 019132***** Isento

NARA SANTANA DA SILVA 099895***** Isento

NARJARA AZEVEDO NASCIMENTO BRASIL 094065***** Isento

NARJARA FIGUEREDO DOS SANTOS 126234***** Isento

NATALIA OLIVEIRA RODRIGUES 151595***** Isento

NATALIA PORTO DUARTE 105938***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

[extraído do Edital do Concurso]

5.6.8 O interessado que não tiver seu pedido de isenção deferido e que não efetuar o pagamento do valor da inscrição dentro do prazo estabelecido no 
subitem 5.2 para inscrição estará automaticamente excluído do Concurso Público. 
 
5.6.9 O candidato que tiver a isenção deferida, mas que tenha realizado outra inscrição paga terá sua isenção cancelada. 
 
5.6.10 O candidato com isenção deferida terá sua inscrição automaticamente efetivada.
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NATALIA RODRIGUES COSTA 104601***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

NATALINA DA SILVA PINHEIRO 079106***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NATANY DOS SANTOS VARELA DIAS 150637***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NATHANE GENEROSO DE CARVALHO 125825***** Isento

NEIDE DA SILVA NUNES 032435***** Isento

NEIMAR OLIVEIRA SOARES 627225***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NELCI GOMES DOS SANTOS 117842***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NICOLAS BRUNO DE PAULA DOS SANTOS 146756***** Isento

NILMA RAMOS DA CRUZ 252197***** Isento

NILTON VALERIO DE SOUZA FILHO 977160***** Isento

NILZA MARTINS DOS SANTOS 111423***** Isento

NIVEA DA CONCEICAO SILVA 052529***** Isento

NIVEA SEVERO DA SILVA DE FREITAS 139067***** Isento

NOLAN CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 097623***** Isento

NUBIA VALERIA DA SILVA BARRETO 029932***** Isento

NYCOLE NUNES PROVENZANO DE SOUZA 056174***** Isento

OTAVIO BATISTA DIAS 160225***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

OTO CLEISON RODRIGUES ROCHA 015932***** Isento

OTONIEL SILVA DE ARAUJO 090850***** Isento

OZEAS MAGALHAES COUTINHO 012874***** Isento

PABLO BARROSO RODRIGUES 148457***** Isento

PABLO EDUARDO RIBEIRO GONCALVES 089483***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PABLO RIBEIRO LEBON LOPEZ 134443***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PALMYRA DE BORGES MELLO 122177***** Isento

PALOMA CARNEIRO DOS SANTOS 103683***** Isento

PAMELA MEDEIROS DE ARAUJO 121572***** Isento

PAOLA DE OLIVEIRA DA SILVA 128666***** Isento

PAOLA GOMES BARROS 115018***** Isento

PATRICIA ALVES DE CARVALHO PAULO 100773***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA CARVALHO DE ALMEIDA 073279***** Isento

PATRICIA DA PAZ SOUZA 917041***** Isento

PATRICIA DA SILVA VITORIA 108889***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PATRICIA DE SOUSA MIRANDA 060821***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PATRICIA DOS SANTOS SACRAMENTO 102429***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA GARCES DE OLIVEIRA 115217***** Isento

PATRICIA JANUARIO FREIRE 078797***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PATRICIA LOPES GUIMARAES PEREIRA 095744***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PATRICIA MEIRELES SILVA 058541***** Isento

PATRICIA ROSA DE OLIVEIRA 019158***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA TEIXEIRA DE ARAUJO 129195***** Isento

PATRICK NUNES DE CASTRO 147081***** Isento

PATRICK WILLIAM MENDONCA DE OLIVEIRA 810065***** Isento

PAULA MARQUES DA SILVA 022099***** Isento

PAULA NONATO DE SOUZA 079280***** Isento

PAULA REGINA AVANCINI SEABRA 813507***** Isento

PAULINE ANTUNES VIANNA 086748***** Isento

[extraído do Edital do Concurso]

5.6.8 O interessado que não tiver seu pedido de isenção deferido e que não efetuar o pagamento do valor da inscrição dentro do prazo estabelecido no 
subitem 5.2 para inscrição estará automaticamente excluído do Concurso Público. 
 
5.6.9 O candidato que tiver a isenção deferida, mas que tenha realizado outra inscrição paga terá sua isenção cancelada. 
 
5.6.10 O candidato com isenção deferida terá sua inscrição automaticamente efetivada.
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PAULO ALEXANDRE DE ANDRADE 013333***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PAULO CESAR DE MATOS JUNIOR 051614***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO CESAR DOS SANTOS BARROS 012904***** Isento

PAULO HENRIQUE DA SILVA ESTEVES 055381***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO HENRIQUE FERREIRA MACHADO 001000***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PAULO HENRIQUE PEREIRA GOMES 077165***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

PAULO LUCIANO DOS SANTOS SILVA 139062***** Isento

PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS 140900***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PAULO ROBERTO BORGES BRASILIANO 908528***** Isento

PAULO ROBERTO SANTOS AGRICOLA 126269***** Isento

PAULO RODRIGO LAURINDO 126708***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PAULO SERGIO MELLO DA CUNHA 008567***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO SILAS PINTO DAGUILA JUNIOR 117034***** Isento

PAULO VICTOR SANTOS AGRICOLA 126269***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PAULO VITOR DE LIMA SILVA 132860***** Isento

PEDRO PAULO CARVALHO PASCINHO 076894***** Isento

PEDRO PAULO SALGADO DE BRITO 139709***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PERICLES GUEDES SANTANA 037913***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PHELIPPE TOBIAS SOARES DE SA 113687***** Isento

PHILLIP DA SILVA MACIEL 134246***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

POLYANA DOMINGOS TEIXEIRA 141764***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCIANE ALVES DOS SANTOS 137225***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PRISCILA CONCEICAO DE MELO 137042***** Isento

PRISCILA DA COSTA DE SOUZA 053003***** Isento

PRISCILA DA SILVA DE SOUZA 057486***** Isento

PRISCILA DA SILVA SAMPAIO 129701***** Isento

PRISCILA DA SILVA SOARES 105759***** Isento

PRISCILA DE CARVALHO PAVAO 142867***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PRISCILA DE OLIVEIRA 104170***** Isento

PRISCILA DIAS RAPHAEL 151277***** Isento

PRISCILA DOS SANTOS DE ALMEIDA 057976***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PRISCILA FERREIRA BRETAS 123557***** Isento

PRISCILA MARINS MACEDO 125190***** Isento

PRISCILA RIBEIRO DE MELO REZENDE 098703***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PRISCILA SANTOS DA SILVA 085124***** Isento

PRISCILA SENA DOS SANTOS DE SOUZA 143682***** Isento

PRISCILLA AGUIAR OLIVEIRA DA SILVA 146345***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PRISCILLA BEM DIAS 133361***** Isento

PRISCILLA PORTO FERREIRA AZEVEDO BRANDAO 105517***** Isento

PRISCYLLA CONCEICAO GUERREIRO DOS SANTOS 008242***** Isento

RACHEL DO NASCIMENTO SEBASTIAO DE FREITAS 098574***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RACHEL PIRES CARVALHO DE ALMEIDA 139326***** Isento

RAELMI GARDEL DA PAIXAO 996567***** Isento

RAFAEL ALBERTO DA SILVA 149164***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAFAEL BRAZ DA SILVA 089729***** Isento

RAFAEL CHRISTIAN SILVA DE LIMA 097106***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

[extraído do Edital do Concurso]
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5.6.9 O candidato que tiver a isenção deferida, mas que tenha realizado outra inscrição paga terá sua isenção cancelada. 
 
5.6.10 O candidato com isenção deferida terá sua inscrição automaticamente efetivada.
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RAFAEL DA COSTA BAPTISTA 126300***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL DAUDT SILVA 054236***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RAFAEL DO NASCIMENTO FERREIRA 125198***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL GONCALVES DA SILVA 133406***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAFAEL MENDES SILVA 099775***** Isento

RAFAEL SANTOS MACHADO 114752***** Isento

RAFAEL SILVA DE AZEREDO 092920***** Isento

RAFAELA COSTA DA SILVA 095377***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAELA COSTA MENDES 096496***** Isento

RAFAELA DA CUNHA MEDEIROS 125418***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RAFAELA OLIVEIRA DE MENDOCA MATTOS 102887***** Isento

RAFAELLA DE CASTRO FERREIRA 105062***** Isento

RAIMUNDO NONATO SABINO 032271***** Isento

RAIMUNDO SAMPAIO DE SOUZA FILHO 019597***** Isento

RAISSA SALLES SILVA SOUZA 143397***** Isento

RAIZA GUIMARAES BARROS 147881***** Isento

RALMILIA FREITAS VIANA 087767***** Isento

RAMIRO FERRAZ DA SILVA 030366***** Isento

RAMON PESSANHA DOS REIS 143878***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAPHAELA CRISTINA RABELO NEVES 139237***** Isento

RAPHAELA MANHAES BARRETO TARDY 122326***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAPHAELA RAMOS NEVES DOS SANTOS 097956***** Isento

RAQUEL ANDRADE LOURENCO 118609***** Isento

RAQUEL DA SILVA SALES 127318***** Isento

RAQUEL DOS SANTOS ARAUJO 160341***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL DOS SANTOS VIANNA 095913***** Isento

RAQUEL FERNANDES DE VASCONCELLOS 053990***** Isento

RAQUEL LEMOS RODRIGUES 124202***** Isento

RAQUEL NASCIMENTO DA SILVA 100992***** Isento

RAQUEL SILVA DO NASCIMENTO 115969***** Isento

RAWEL ANGELL MARCHON ABRANTES 100940***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAYANE DA SILVA DIAS 155807***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAYANE ROSA DA SILVA 160489***** Isento

RAYLANA DE ALCANTARA DE MIRANDA 141645***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

REBECA MAGNO DA SILVA 120263***** Isento

REGIANE APARECIDA DE JESUS SOUZA 121048***** Isento

REGINALDO FRANCISCO DA SILVA 105120***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REGINALDO VIEIRA TARRADT 009510***** Isento

REINALDO DE CARVALHO MACHADO 023771***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REINALDO FERNANDES MORENO 052614***** Isento

REINALDO ISIDORO OLICE 090857***** Isento

RENAN ALMEIDA DA SILVA 094874***** Isento

RENAN DELGADO BEZERRA 132456***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENAN DIAS MONTEIRO 132901***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

RENATA ALEMOES DE OLIVEIRA 089126***** Isento

RENATA CRISTINA FRITOLI ROCA NOVO 114319***** Isento
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RENATA DA SILVA PEREIRA 112740***** Isento

RENATA DE CARVALHO MARTINS 119788***** Isento

RENATA DE LIRA TORRES 037070***** Isento

RENATA DE PAULO GUIMARAES GUEDES 082497***** Isento

RENATA DE SOUZA FRANCISCO 057123***** Isento

RENATA LUCIANA MEDEIROS 097212***** Isento

RENATA MONTEIRO DE FIGUEIREDO 153278***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATA PESSOA LOPES 079467***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA RANGEL FORMAGGINI DE SOUZA 038119***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATO ALVES VIEIRA 136002***** Isento

RENATO DA SILVA DE ALMEIDA 058916***** Isento

RENATO MATTOS DA SILVA 123829***** Isento

RENATO NERY BRANCO DE FREITAS 036110***** Isento

RENATO RODRIGUES DE FREITAS 134902***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATO ROSA DA PAZ 026960***** Isento

RENATO SOUZA DE ARAUJO 132270***** Isento

RENATO TUZZE DE MENESES 071620***** Isento

RENE ARAUJO DA SILVA 529916***** Isento

RENE HEMERLY JASMIM 141487***** Isento

RENILDA PEREIRA DE OLIVEIRA 992048***** Isento

REYNALDO SILVA DE FARIAS 119410***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REYSA PINTO DA SILVA 052089***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RICARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 078640***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RICARDO CALABROT FERREIRA DOS SANTOS 121848***** Isento

RICARDO CARIOCA LOPES 054973***** Isento

RICARDO DA COSTA LESSA 093460***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RICARDO DA SILVA LEMOS 021663***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RICARDO DA SILVA SOUZA 957966***** Isento

RICARDO DE PAULA MOREIRA 077258***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RICARDO GUSTAVO BISPO 095713***** Isento

RICARDO JORGE DE FREITAS LIMA 809705***** Isento

RICARDO LOPES DE MESQUITA 757424***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RICARDO TEX CUNHA 012414***** Isento

RICHARD BRUNO MOTTA DA SILVA 104652***** Isento

RICHARD MARCELO SANTOS DA SILVA 130250***** Isento

RITA DE CASSIA VIEIRA TARRADT 070225***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERT SANCHEZ OLIVEIRA 072040***** Isento

ROBERTA APARECIDA DA SILVA 095071***** Isento

ROBERTA FONSECA DE SOUZA 131411***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA HERINGER DA SILVA 130381***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROBERTA MARINHO ALMEIDA 113884***** Isento

ROBERTA PANUNCIO MOREIRA 056694***** Isento

ROBERTA PEREIRA PETRUCCI CARVALHO 106685***** Isento

ROBERTA RODRIGUES PEREIRA 110468***** Isento

ROBERTO BALBINO FERREIRA DOS SANTOS 781908***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTO BARROSO DA SILVA 019326***** Isento
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ROBERTO DA SILVA FERREIRA 617289***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTO MARCUS DE SOUZA 850612***** Isento

ROBERTO PAIXAO DE ALMEIDA 678085***** Isento

ROBERTO SOUSA 076789***** Isento

ROBERTO VIEIRA DOS SANTOS 054249***** Isento

ROBSON DE OLIVEIRA LUZ 024895***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBSON EIRAS DA SILVA 022128***** Isento

ROBSON GONCALVES BARBOSA RODRIGUES 132291***** Isento

ROBSON SILVA SANTOS 016253***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RODOLFO DE AZEVEDO SILVA 122934***** Isento

RODOLFO DE OLIVEIRA PRADO 147540***** Isento

RODOLFO DOS SANTOS DE SOUZA 136312***** Isento

RODOLFO VIANA DE SOUSA 139095***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

RODRIGO ALMEIDA DOS PASSOS AMARAL 099191***** Isento

RODRIGO BARROSO SIQUEIRA 100185***** Isento

RODRIGO DA CRUZ JANUARIO 095072***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RODRIGO DA SILVA QUEIROZ 083636***** Isento

RODRIGO DA SILVA TAVARES 087416***** Isento

RODRIGO DE ASSUNCAO SERRA 127107***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RODRIGO FELIPPE MARCOLAN ALONSO 080952***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO GOMES DE FARIA 114383***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO GOULART DA SILVA 097677***** Isento

RODRIGO NOGUEIRA JACINTO 042534***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO SALVADOR FOSTER 117069***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ROGER SOUSA DA SILVA 111516***** Isento

ROGERIA GUILHERME CLEMENTE 037271***** Isento

ROGERIO ANDREAO CORA 020325***** Isento

ROGERIO DA SILVA MOREIRA 128001***** Isento

ROGERIO DE OLIVEIRA SILVA 098632***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROGERIO JOSE DA SILVA PEREEIRA 086611***** Isento

ROGERIO NERY DE ABREU 020408***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROGERIO PACHECO LOPES 091019***** Isento

ROGERIO SILVA SANTIAGO 037418***** Isento

ROGERIO TIUBA SALLES 025721***** Isento

ROITER ARAUJO DA SILVA BARCELOS 145857***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ROMENIA RIBEIRO MESQUITA 027723***** Isento

ROMERIO GOMES DA SILVA 963988***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROMILDO PAZ DA SILVA 052244***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROMULO FREIRE PORCNO 098731***** Isento

ROMULO MONTEIRO ABRANTES 114973***** Isento

ROMULO SILVA DE SOUZA 052635***** Isento

RONALD BRAZIL CAMARA NAZARETH 056796***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSA MARIA MIRANDA ROMAO 012640***** Isento

ROSALIA RIBEIRO 068463***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANA CAETANO DE QUEIROZ 098464***** Isento

ROSANE DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 084751***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)
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ROSANGELA DA SILVA FRANCISCO 113449***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANGELA MARIA DA SILVA 028467***** Isento

ROSANGELA THOMAZ DA SILVA 968290***** Isento

ROSE DAYANNE BARBOSA GERMANO DA SILVA 102152***** Isento

ROSE KELLY GOMES DE MATOS 052221***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROSELI DE SALLES ROSA 113533***** Isento

ROSELIUDE DA SILVA LIRA MELHOR 124988***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSILDA LIMA DOS SANTOS 043975***** Isento

ROSIMAIRE SILVERIO DE OLIVEIRA 796454***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSY CLAY DOS ANJOS MENDES 055145***** Isento

RUAN DA SILVA BARBOSA 151271***** Isento

RUAN PINHO AZEVEDO 131866***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RUAN VELOSO DE ALBUQUERQUE SANTOS 123927***** Isento

RUBENS PARR DE OLIVEIRA 080167***** Isento

RUDSON OLIVEIRA BORGES 102520***** Isento

RUI RODRIGUES DO NASCIMENTO 106093***** Isento

RUTH APARECIDA LEANDRO DE SOUZA 039639***** Isento

SABRINA FERNANDES VICTORINO CAIRUZ 093183***** Isento

SALES ALMEIDA GORNE 116629***** Isento

SAMARA ARAUJO DA SILVA 088440***** Isento

SAMORA DOS SANTOS FELIX 151585***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SAMUEL CARLOS AUGUSTA DA SILVA 096168***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SAMUEL DOS SANTOS BRASIL 106476***** Isento

SANDER DE SOUZA DO SACRAMENTO 093797***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

SANDRA DA SILVA SLAMA FERNANDES 013667***** Isento

SANDRA ELVA DA SILVA COELHO 037150***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SANDRA MARINS MELLO 022238***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SANDRA REGINA DE MELO GOMES 105551***** Isento

SARA ARRUDA DOS SANTOS 147254***** Isento

SARA DE CARVALHO JESUS 054127***** Isento

SAULO JOSE DE ARAUJO BARCELLOS 058611***** Isento

SAULO MATTOS ALCANTARA 132060***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SAULO ROBERTO DE ALMEIDA MARCICO 108110***** Isento

SAULO SANTANA DE FIGUEIROA 074650***** Isento

SCHEILA DOMINGUES ARNEIRO 081637***** Isento

SEBASTIANA MARIA LUIZA VIEIRA 965701***** Isento

SEBASTIAO ANTONIO CASADO 910862***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SERGIO ALVES SOUZA DE PAULA 884343***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SERGIO CATARINO DA SILVA 625734***** Isento

SERGIO LUIZ JANUNCIO MESQUITA 095966***** Isento

SERGIO ROBERTO JOTTA MENDES DOS SANTOS 091438***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SERGIO SILVIO ALVES CARREIRO 675784***** Isento

SHEILA VAZ DA SILVA 111817***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SHIRLENE CATRINGER OLIVEIRA 127284***** Isento

SIDINEY DE CARVALHO SILVA 078880***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SILAS DE SOUZA ALBUQUERQUE 130170***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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SILAS PEREIRA DE SOUZA 076088***** Isento

SILVANIA DA SILVA BUENO 071116***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVERTON NASCIMENTO CRUZ 100845***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SILVIA BRUM DE OLIVEIRA AGUIAR 068497***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SILVIO SANTOS SILVA 074690***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SIMONE DA SILVA PINHEIRO MARTINS 086061***** Isento

SIMONE DE PAIVA ARAUJO CRAVEIRO 103069***** Isento

SIMONE FERREIRA DA SILVA 002135***** Isento

SIMONE GOMES DE SOUZA 001939***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE GUIMARAES DE VITA 764288***** Isento

SIMONE MARQUES BRANDT 153771***** Isento

SIMONE PINHEIRO DA SILVA CARVALHO 041085***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SIMONE PIRES DE ALBUQUERQUE GONZAGA 093711***** Isento

SIMONE SOUZA DA SILVA 086616***** Isento

SIMONE SUARES NEIVA 034029***** Isento

SIRLANE APARECIDA DOS SANTOS 101033***** Isento

SOLANGE NASCIMENTO DE DEUS 111387***** Isento

SONALIA GOMES DA SILVA SOARES 019160***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SORAYA GOMES DE SOUZA ROSA 042563***** Isento

SORAYA LUCIA ACETI CARNEIRO DA SILVA 079294***** Isento

STEFANI EDUARDA CORREIA FERNANDES 149465***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

STTENYA LUCIA DOS SANTOS NUNES 098173***** Isento

SUELEN FURTADO FERNANDEZ 116699***** Isento

SUELEN SANTANA DOS SANTOS 139127***** Isento

SUHELLEN COUTINHO DOMINGUES 132501***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SULLIENE DA SILVA RAMOS 146264***** Isento

SUSANE MANTUANO FERREIRA DE OLIVEIRA 141008***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SUZANA FERREIRA DOMAS 070247***** Isento

SUZIANE RODRIGUES LOPES 105097***** Isento

TAILANE DA SILVA RODRIGUES 107873***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TAINA PEREIRA PIMENTEL 132970***** Isento

TAISE DA SILVA BASTOS 103958***** Isento

TALIANE DE ARRUDA MATIAS DA SILVA 052906***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TALYTA ABREU DE SOUZA MOURA 151399***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TAMARA RAMOS DE CESAR COSTA 122414***** Isento

TAMIRES CANUTO DA COSTA 133551***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAMIRES SA OLIVEIRA 110089***** Isento

TAMIRIS LOPES ARAUJO 023395***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAMIRIS QUINTANILHA 125444***** Isento

TAMIRYS DE AZEVEDO VEIGA 155977***** Isento

TASSIA MANHAES CRESPO 099932***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TATIANA SILVA SOUZA 105410***** Isento

TATIANA TAVARES DE SOUZA 072057***** Isento

TATIANE GOMES VIEGAS 081314***** Isento

TATIANE MARIA SALLES FERREIRA 140724***** Isento

TATIANE NUNES BRAUNS DE SOUZA FERREIRA 095716***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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TAYOARA DA CONCEICAO 135310***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAYRONE RAMOS DE OLIVEIRA 134049***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TELMA DE OLIVEIRA VIEIRA 034056***** Isento

TEO MELLO LOSS 151430***** Isento

TERESA CRISTINA DA SILVA 025550***** Isento

TEREZA CRISTINA RODRIGUES MOURAO 154537***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TEREZINHA BEZERRA DE OLIVEIRA 001926***** Isento

THAIS AGUIAR PEREIRA 139639***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS DA SILVA EUGENIO 106800***** Isento

THAIS FERNANDES DE BRITO CABRAL 147493***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS GOMES BONVINI BUENO 085368***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS OLIVEIRA DE SANTANA 135816***** Isento

THALITA CORREIA MIRANDA BARROSO 123324***** Isento

THALITA RAFAELE SOUSA DA SILVA 005060***** Isento

THAMIRES ALVES DOS SANTOS MARTINS 151565***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

THAYANE DOS SANTOS ALVES 128741***** Isento

THAYANE DOS SANTOS LOUREIRO DE MIRANDA 131426***** Isento

THAYS DOS SANTOS PINTO 107293***** Isento

THIAGO ALVES DOS SANTOS 152970***** Isento

THIAGO DA COSTA LECURGO 121000***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO DE PONTE FERRARI 099632***** Isento

THIAGO DE SOUZA GUIMARAES 133354***** Isento

THIAGO HENRIQUE GUIMARAES DOS SANTOS 026124***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO MORAES MARABA DAMASCENO 129609***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO ROSA DA SILVA 060029***** Isento

THIAGO SODRE DA MOTTA 114991***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO SOUSA SILVA MOREIRA 149263***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO SOUZA ARNIZAUT 125239***** Isento

THIAGO SOUZA DA CONCEICAO 125632***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THIAGO SOUZA DO NASCIMENTO 107750***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO XAVIER DE SOUZA 092436***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGOA ALMEIDA RAMALHO 121711***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THULA MENEZES DE MATTOS 054077***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TIAGO ALVES DE SOUZA 103764***** Isento

TIAGO DA CUNHA FIGUEIRA 112107***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

TIAGO DA SILVA BERINGUY 100985***** Isento

TIAGO DOS SANTOS 058527***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

TIAGO MARTINEZ TOUCEDA DE LEMOS 118931***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TIAGO SOUZA ROCHA 147727***** Isento

TONIA CONCEICAO DE MENEZES 981022***** Isento

TUANE MARCELE DIONISIO LINS 143974***** Isento

UBIRAJARA SANTOS SILVA 770976***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

UIRA MOREIRA BARROS 114683***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ULYSSES FERREIRA NASCIMENTO 113746***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

UOSHINGTON JOSE DA SILVA 074710***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

URSULA FERREIRA CONSTANTINO BRAGANCA 083984***** Isento
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USIEL DOS SANTOS 011540***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VAGNER DUTRA BRAGA 924519***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VAGNER FERREIRA GENTIL 097757***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VAGNER SALES DE OLIVEIRA 138278***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALDEMIR DE SOUZA MOURA 084184***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALDENALVA GUALBERTO DA SILVA 004013***** Isento

VALDIR DE OLIVEIRA BORGES 093956***** Isento

VALERIA OLIVEIRA DE CARVALHO 105032***** Isento

VALQUIRIO JOSE WEITZEL JUNIOR 025402***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANDA SANTOS DE CARVALHO 029888***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANDERLEI JOSE DE CAMPOS 022697***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANDERLEI LOPES DA CONCEICAO 100109***** Isento

VANESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS 084004***** Isento

VANESSA CRISTINA DA SILVA 091947***** Isento

VANESSA DA CRUZ RUFINO 083327***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VANESSA DA ROCHA LIMA 105247***** Isento

VANESSA DA SILVA ANTONIO COIMBRA 085568***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VANESSA DA SILVA FERREIRA 060623***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VANESSA HELLEN MATOS DA SILVA 046992***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VANESSA MALTA DIAS 132007***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA RIBEIRO PINTO 136600***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VANESSA SANTOS MOTA 096713***** Isento

VANI WALLACE PONTES DOS SANTOS 073536***** Isento

VANIA ANDREOLETTI DE PAULA 005830***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANIA NASCIMENTO DA CUNHA 009044***** Isento

VANIA RENOVATO DE JESUS 091036***** Isento

VANUSA VIANA DOS SANTOS 074345***** Isento

VERA LUCIA MARTINS DE ARAUJO 591282***** Isento

VERENA DA SILVA CASTILHO 113891***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VERONICA BARBOSA PAIVA LEAL 080791***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VERONICA CORREA DOS SANTOS 078608***** Isento

VERONICA DO NASCIMENTO DE SOUZA 076589***** Isento

VERONICA NASCIMENTO ARAUJO 086065***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VERONICA OLIVEIRA LUZ DA SILVA 082045***** Isento

VICTOR ALVES DE LIMA 084083***** Isento

VICTOR DOS REIS FIGUEIREDO 139241***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VICTOR FERRAZ RAMOS 145654***** Isento

VICTOR HUGO ERBAS DA SILVA 142980***** Isento

VICTOR LOPES DE LIMA 058499***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VICTOR NASCIMENTO QUEIROZ 158772***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VILMA PEREIRA DE JESUS CONCEICAO 035494***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VILOMAR MATIAS DOS SANTOS 360691***** Isento

VINICIUS ANDRADE DOS SANTOS 056627***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VINICIUS CAETANO GUIMARAES 099040***** Isento

VINICIUS CARVALHO DE AGUIAR 127671***** Isento

VINICIUS GOMES DAMASCENO 118482***** Isento
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VINICIUS MASSULO SODRE 107558***** Isento

VINICIUS NASCIMENTO DA SILVA 146805***** Isento

VINICIUS QUEIROZ DA SILVA 133185***** Isento

VIRGINIA ELAINE DO NASCIMENTO BAHIA 107898***** Isento

VIRGINIA LOPES QUALHANO 112977***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VITOR FERNANDES DA SILVA 095261***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VITOR HUGO RAMOS PORTES 108869***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

VITOR LIMA MARCOS 112233***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VITOR LUIZ FERREIRA ALMEIDA LIMA 128402***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VITOR MARTINS SALDANHA 147185***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VITOR RODRIGUES DA FONSECA 053268***** Isento

VITORIA MENDES DUARTE 156574***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VIVIAN GARCIA CARMO 053342***** Isento

VIVIANA CRISTINA GONCALVES DE OLIVEIRA PEREIRA 108512***** Isento

VIVIANE BARREIRO ARAUJO GOES 075446***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VIVIANE DA SILVA ARAUJO 144129***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIVIANE DE PAULA SOARES DOS SANTOS 111877***** Isento

VIVIANE MARTINS AMARAL 123882***** Isento

WAGNER DA SILVA BRAGA 142121***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WAGNER JOHN DE SOUZA REIS 113012***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WAGNER LUIZ DA SILVA MONTEIRO 125724***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WALDECYR SANTOS DA COSTA 739349***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WALDIR GONCALVES DE LIMA 924412***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WALLACE CAMPOS SILVA 098433***** Isento

WALLACE CRISTIANO RIBEIRO 101907***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALLACE DA SILVA CARVALHO SANTOS 107517***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

WALLACE FERREIRA DE OLIVEIRA 116293***** Isento

WANDERSON LOURENCO DA SILVA 099424***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WANDERSON MARINS DA SILVA 134531***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WANDERSON REIS PONE 129996***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WANDERSON SILVA SANTOS 101216***** Isento

WASHINGTON COUTINHO DE SOUZA 105180***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WASHINGTON FELICIANO RODRIGUES 037244***** Isento

WASHINGTON FERREIRA DE SOUZA 024859***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELINGTON DA SILVA PRUDENCIO ZACHARIAS 108453***** Isento

WELINGTON MASCARENHAS COELHO 085381***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELLINGTON CABRAL PEREIRA 077691***** Isento

WELLINGTON DA SILVA CARVALHO SANTOS 109828***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WELLINGTON DIAS DA SILVA 133944***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WELLINGTON DOS SANTOS DAMAZIO 099166***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELLINGTON FUENTES NUNES 114295***** Isento

WELLINGTON LEANDRO DA SILVA 109802***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

WELLINGTON LUIZ SILVA DE MOURA 056953***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELLINGTON MESQUITA DA SILVA 102886***** Isento

WELLINGTON RODRIGO MOREIRA 104324***** Isento

WEMERSON DIEGO PEREIRA DA COSTA 059258***** Isento
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WESLEY DE OLIVEIRA RIBEIRO 154587***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WESLEY DE OLVEIRA RIBEIRO 077920***** Isento

WESLEY FARIAS DE SOUZA RAMALHO 135036***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WESLEY TAVARES DE ANDRADE 083144***** Isento

WEYDE DO NASCIMENTO BARCELOS 092492***** Isento

WILHAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS 075264***** Isento

WILLIAM BARBOZA PONTES 130726***** Isento

WILLIAM CEZAR SOUZA DA SILVA 144712***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WILLIAM DA COSTA QUARESMA 048107***** Isento

WILLIAM FARIA DE OLIVEIRA 106576***** Isento

WILLIAM HENRIQUE DE ALMEIDA MEDEIROS 113851***** Isento

WILLIAM LOPES AGUIAR 122519***** Isento

WILLIAM MOUSINHO FERREIRA 141084***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WILLIAM VIEIRA FERREIRA 147482***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WILLIAN DA CONCEICAO MAULAZ 126722***** Isento

WILLIAN DA SILVA FERNANDES 102194***** Isento

WILMAR PERCILIO DA SILVA 052196***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WILSON BARBOZA DA SILVA 038566***** Isento

WILSON ROSA FERREIRA 550730***** Isento

YAN DE PAULA 058938***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YANARA RODRIGUES NOBRE 118511***** Isento

ZOOMAR DA SILVA VIEIRA 714979***** Isento
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